
4 u LML'j

?
ĹJ,r;

Smlouva o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. PRIHL-2014-01-001004
(dále jen ,,Smlouva") uzavřená v souladu s přIslušnými ustanoveními zákona Č. 274/2001 Sb.,

o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon")

l. Smluvní strany

vlastník vodovodu: Vodovody ,í ki||),'||i7,1( (· Vy'.|í()v,.j.',., I|rněns|cá '110/13, 682 01 Vyškov, lČ 49454587 a
Vlastník kanalizace: Vodovody a ka|)a|iz,1(.(' Vyšk(')v,,l.',., I\||)('||ská 4 10/13, 682 01 Vyškov, lČ 4945'1 5St'7
za které jedná provozovatel of)rávr)čllý dle' )ii',l( šných ust,mov('ní Zákona

PROVOZOVATEL: Vodovody a kan,ľ|i7ac[' vY::kcjv, ,j.·;.
se sídlem Brněnská 410/13, 682 01 VyŠkov, 1(' 1)1(".: ("Z494!;45K/
společnost zapsaná v obchodním ř('j'»tiiklj, ()(|(|í| ll, V|(ů|(,b l l 7(), (( Kra ';O(I(|l| v Ilt tlČ
zastoupená: ('|«)ii()||ĺĺ( kým rún)č",lk(!ľn
kontaktní údaje:

td.:
bankovní spojeni: Ko|Í)(·r('|li |),Il)k.l, |)()l)()i'k,| Vydov C:i',|(} uČtu.
(dále jen ,,ProvoLov,|t('|")

a

ODBĚRATEL (právnická osoba)
Název l lirrn:í: M,l(('ř';k,i ',kol.i, /,ik|,l(h)i ?|(()|,t j '.|ic·(||j| 'j,()|,ĺ Vy'.knv,
lČ 70843082 dič, j('lil)|.'l|((p|)|l)|'l|

Společnost
jcdnajici: mĺ,:ĺ'.

Sídlo: Sí,dliště Osvo|)oz('ni (,x l, Vy',kov, (,$12 ()1
tel.: ' ', ||)

Adresa pro doruČováni (liší-li sc od adresv sídla):
Název l firma:
Adresa:

... ...

,

.
h'

. ,

" 7' · ' -: :· .

.q.,j ,,A,,':'.; " " ..

Údaje pro platbu záloh a doručování daňového dokladu e-mailem:
1. MěsIčnI zálohové platby hrazené prostřednictvím SlPO nebo bezhotovostním převodem z účtu Odběratele vc výši:

O KČ
2. spojovacÍčÍs|o SlPO pro platbu záloh:-

Číslo účtu pro vracení přeplatků ze záloh SlPO: -
(bez vyplněni ,,čísla účtu pro vraceni přeplatků ze záloh SlPO" není možno touto formou zálohy hradit)

3. Číslo účtu a variabilní symbol pro platbu záloh trvalým příkazem z účtu a vraceni přeplatků na účet Odběratele:

4. E-mail pro doručování daňového dokladu-faktury:
(jako vlastník připojené stavby l pozemku, dále jen ,,Ocl|)črm('|")

Provozovatel a Odběratel budou dále společně označováni jako ,,Smluvní strany", samostatně pak každý jako ,,Smluvní

. .

Tento doklad byl vytištěn infotmačn/m sýstémem Ql 91 24, www.cfcconcept.com strana 1 l 6



Il. Předmět Smlouvy
1. Tato Smlouva stanoví obecné smluvní podmínky, které se vztahuji jak pro dodávku vody z veřejného vodovodu, tak i pro od'

odpadních vod veřejnou kanalizaci. Odběrná místa, resp. přípojky, níže specifikované ve Smlouvě určují, která ustanoveni Sm'
se použiji z hlediska předmětu Smlouvy (dodávka vody, resp. odváděni odpadních vod) ve smluvním vztahu mezi shora uvedei
Smluvními stranami.
provozovatel se zavazuje za podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy a touto Smlouvou dodávat Odběrateli \
sjednaném Odběrném místě z vodovodu pitnou vodu v jakosti předepsané platnými právními předpisy a odvádět kanalizac
odpadní vody vzniklé nakládánIm s takto dodanou vodou, srážkové vody a odpadní vody získané z jiných zdrojů-
Odběratel se zavazuje platit Provozovateli vodné a stočné v souladu a za podmínek stanovených touto Smlouvou. K vodnému a
stočnému je Provozovatel oprávněn připočítat DPH v souladu s platnými právními předpisy.
Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, jsou povinny si poskytovat vzájemná plnění za podmínek stanovených touto Smlouvou ode
dne její účinnosti.

2. Smluvní strany se dohodly, že místem dodávky vody, resp. odváděni odpadních vod je stavba nebo pozemek připojený přípojkou
na vodovod nebo kanalizaci (dále jen ,,Odběrné místo"). Adresa Odběrného místa:

Obec: Vyškov - Dědice, Ulice: sídliště Osvobození č.p./Č.or. 681/55
Číslo Odběrného místa: 188751.100681.01 Vlastni číslo OM: 1102-0591

Vodovodní př'pojka ano Vlastník: j'homoravský kraj, Žerot'novo náměst' 449/3, 602 00 Bi1)()
Kanalizační přípojka: ano Vlastník: jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/1. (p().' ()(1 ĹĹllh ľ

3. Smluvní strany se dohodly, že množství (kjd.'iv;m(" vocly |)(t(|('
1El vodotnčrem Un)istčnyll) v' š.)( hi,i 74Ĺ 'vI

[J Odběrné místo není připojeno na vodovod provozovaný Provozovatelem
4. Smluvní strany se dohodly, že množství odváděných odpadních vod bude zjišťováno:
® dle množství vody dodané vodovodem ve výši zjištěné vodoměrem (není využívána voda z jiných zdrojů)

dle směrnYch čÍsel roční ootřebv vodv (le vvuživána voda z iinÝch zdroiů) - množství --- ročně
[j jako součet množství vody dodané vodovodem zjištěného vodoměrem a množství vody získané z jiných

Provozovatelem vodovodu měřených zdrojů (typ zdroje ),
měřícIm zařIzením Odběratele umístěným , jestliže to stanovi Kanalizační řád.

[J Odběrné místo není připojeno na kanalizaci provozovanou Provozovatelem

5. Smluvní strany se dohodly, Že limit množství dodávané vody a přípustné lirnňy zní'ČiMČni Íl I) vucl
Limit množství dodávané vody - bez omezení. Kapacita vodon)ěr(| (tc'xp prolil v mm): 1)N ,/'0
Limit množství vypouštěné odpadní vody - limity množství ,l vudy v tMíti (j'
dispozici na www.vakvyskov.cz), není-li v této Smlouvě lv vM
se zjišťují součinem průměrných koncentračních ho(jl)()| ,l Ii viul

6. Počet trvale připojených osob ke dni uzavřeni Smlouvy |')1"
- dodávku vody Činí dle sdělení Odběrätele: _ .. . osnb
- odvádění odpadních vod činí dle sděleni OcĹl)('|,||(·|t· mob

7. Tlakové poměry v místě vodovodní přípojky' Il)i|1||)),'||l|l (), MP,i. (j, 7 M!'ij,
8. Ukazatele jakosti dodávané |)i|l}(' vody 1'j)ci 'mmuv('||v itn kwrý 1u? (ÍÝ"lĹ Ill '°'1j¢'

hodnotu dusičnanů na SO |)ll:/|, (.jol)o|(j('('l)()(l |"1,1 AO - x(.) ňu ;'u 1()
hodnoty ukazatelů jakosti dodávanc" pílnc vody j'j)11 k (Ĺľ',|)(m( l n.i w('l)ový("|l s[ťánkách |'|'(}voiova(e|e,

9. způsob zjišťováni mnoŽství dodané vody a odváděných odpadních vod
Smluvní strany se dohodly, že množství dodané vody, množství vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod bude
zjišťováno Provozovatelem způsobem stanoveným v tomto článku Smlouvy. Toto množství je podkladem pro vyúČtování dodávky
vody a vyúČtováni odváděni odpadních vod (fakturaci vodného a stočného).
Není-li množství vypouštěných odpadních vod mčř('n(), |)řcd|)ok|ád.^| Cl', Že o(jbě|';1|d. který vňdn 7 v()(h)v(}(h|, vyl')c)||Š(i clo
kanalizace takové rnnožslvi vody, kleró pOdle O(h·Člll 1).1 v()(l()[nč1u nebo |)n(||(j výpôč|l| v s :
vodovodu odebral, s připočtením o(jved(:l)ýc|l stiuk()vy( i) vocl. v kdy le miSřäm Z .IÍc? jr mltá
odběru z jiných zdrojů, použiji se pro zjištěni spotřeby vody směrná čísla roČní pQtř¢hY nebo k Mbí'hu
připočte množství vody získané z jiných, Provozov,ľ|c|('n1 vodovociu měi'ených ždťójů. Z Hloch m
povinnosti platit za odváděni srážkových vod, Odběratd hradí pouze množství odváděných odpadních vOcl ďi(' včiy vtil
bez srážkových vod. Takto zjištěné mnoŽství vypouštěných odpadních vod je |)Qd|(|adeln pro VyliČ(Ováni
stočného).

Ill. Způsob stanovení ceny vodného a stočného, způsob jejího vyhlášení, způsob fakturace a způsob plateb
l. Cena a forma vodného a stočného je stanovována podle cenových předpisů, zejm('!na dle zákona c. 5?(}/' 1')')() ',I) . l) cen.ií I). Vr

znění pozdějších předpisu, a rozhodnutí představenstva společnosti Provozovatele na příslušné cenové L}l)('k)l)l, Kim yin j('
období 12 měsíců. Cena a forma vodného a stočného jsou uveřejněny prostřednictvím obecních úřadů, I)
médii, zákaznického centra Provozovatele, vlastních webových stránek Provozovatele nebo jiným v místě obvyldýní z|)ll:>ob('n).

2. Vodné a stočné má jednosložkovou nebe dvousložkovou formu. jednosložková fornia vodného a stočného je :)oucinen) cc'ny j
množství odebrané nebo vypouštěné odpadni vody a srážkových vod stanoveným v s'ouladu s touto Smlouvou. DvousloZková
forma vodného a stoČného obsahuje sloŽku, která je součinem ceny podle cenových předpisů a ninožstvi odebrané nebo

Tento doklad bW vytištěn in/brmačnim systémem Ql 91.24, wwwMcconcept.com strana 2 l 6



Le

vM',

,j;;

stanůvrnou vsouladu s platnými právninii |)ředpi:bV. Stanovi-li lák
.ié právni .y iř 1'1 ŕ0\ í lonny vn(jn('ho a stočnCho povinen poskytnout n:i ůlcladč Zádô:ji
jěrateir 'P f MWq' 'm' ,. jitr! ígH |I¢·l)() k.)|).}|iz,)č|)i sysŇrn nefunkční |)u d(jl)tj delší lir} 2'1

)din. j(' || ,(' ,pB, u.n a j ()(j|.)ela|('| ||(!Qdeber(' v

Áodáva|)o(l t: 1Adnc vmjY, l" |)Uvňoú slcůku
Vodné a ·.1()( Ilc" lfl Í l Djf 6| it mil |)n(j;ivkv pi(iič vc)(1y a Qdv('|(,lční od|)?jdni¢h vod (a
sjedna|)c)u (i¶ii1 .'.p ('ňil jnv, fl/c' .I '.1OČM' d1'· (mu

Provozov.ľl('h' (.rny :.t l ni' Mí l'i'ti ,tl,,čhd íiô( l l m l' kč, X!',,'/k kč..
4. Změna cen .l lcmny A pa S|nh')ó|vv kc' imčn¢· c8Hý tWbn hmny

vodného a v "AWotidt vmv v c9ohy .t '\9yô
výše ceny l)('|)() ír MKkí It ccňY n
odečet sŮvu V( W(mih'A |1p iw¢Wni cti ťč'm.
počtom dni od ,|()l.)y t'#!iý tki Mtíy

5. Smluvní ·,h.iny h· vůdnó a méně lwň9! QdbkíM m JPn
vys(,)v(h|l(·|Í,) u pimmvůM ¢WMCtt)0 MKWY"' úl vĚl,.Vµ! ĺ. llvlM
Sn)|(|v|)i|l)| Mtui tYt0 ý
z,ihlaví (úlo rh\ účtu 0dbóiMN' m w0lKNý¢ľí btrŇik,i¢lt
(jp Íl lc'nlo /li.'rn) w lhôl'Ô |j,j Li, ťj(] j c} dnů
o(.k' dne |)c/|mlnv(r,|lj||n

6. Srnluvni strany 5jed|)ávajl, z(' v l)[úbc·l)(l 1ov,i( iĺio ()|)(|o|)| |)(|(|U(l niésiČni zá|ohov(' |j|dtl)y |)|"oSlřC'(|ll|Clv|"|||

SlPO nebo bezhotovostním převodem z účtu Odběratele, a to dle údajů uvedených v ČI. l této Smlouvy. Odběratel se zavazuje
bezodkladně informovat Provozovatele o případné zníČně spojovacího Čísla SlPO pro platbu záloh, o změně čÍsla účtu Odběratele
|)1c) v|',j(:('l)i |)ř('p|a(ků le' 511'(), 'j ,'i ||v,|lv |'lIĹ ;í,· 21· IlC Iii ||\lrCh'n("|)(') v ČI I iéfo Smlouvy '. iněsični periodou

k \/Y'.c· V" 11 1|¢ ) fjj.¢· č?

V .'(· ín·tt| '.cÁII lh tu ',IĹ'q) ňi·htt ůClu iWj Vl'Mc'ňi

/4· iná ymhln. imhln u' Iii y 1,,,ĺ,¢ĺ VŕWW, ánmy

/0· |||| 1¶. .íl Y 4%mi i
ľh)hu(hm č) Ulnl,, '.h.my /,1 [U M Íůhj, tu

:t jé \/ýšt9 pmmt m iá!OlW
v (|,1|':in1 c)|)(:|o|)i, |")()kud |1(E'lju(|(" jinuk ' ·"' ." P

/|)yv.lli( i Č,i·.1 pře|)|;ľlkll budc' ()dl)ěl:|t{·|i vi .it" ěň.t v (Ci dokNki
"l. Povmnosl Odběratele zaplatil Provozovateli penčZité |)|l)ě|li podie této SInk)tlvy Ji.' Č/Ĺbtt¢Y Vu

prospěch bankovního účtu Provozovatele uvedeného ik) faktuře nebo Ĺ'OZP|S(l .ĺ (o (¢!hdy, jQ·i1
variabilnIm symbolem. Neidentifikovatelné platby je provozovatel oprávněn vrálil Z|Ň1 na účet í nčlio! ĹJyĺy čim l)f1)1
dotčena povinnost Odběratele splnit závazky dle této Smlouvy.

8. Pokud platba dle daňového dokladu - faktury nebude Odběratelem uhrazena do 30 cínii po lhůIě splatnosm, resp. platba zálohy
nebude Odběratelem uhrazena v příslušném měsíci, je Provozovatel oprávněn v souladu s příslušnými ustc||}()vel)imi Zákona a
po předchozím písemném upozornění Odběratele, přerušit dodávku vody a odváděni odpadních vod. provozovatel obnoví dodávku
vody a odváděni odpadních vod poté, kdy Odběratel uhradí dluŽnou platbu a další náklady vzniklé provozovateli v souvislosti
s přerušením a obnovením dodávky vody a odváděni odpadních vod (dle platného ceníku na www.vakvyskov.cz) a Provozovateli
byla dlužná platba a další náklady uhrazeny, resp. doručeny. Při úhradě platby po lhůtě splatnosti jiným způsobem než na účet
nebo do pokladny Provozovatele (např. poštovni poukázkou) se Odběratel zavazuje předložit Provozovateli doklad o úhradě a bc·řě
na vědomí, že dodávka vody bude obnovena až po obdrženi plateb Provozovatelem. provozovatel neodpovídá 7.1 ':kc)c|y vnjlkh'·
Odběratdi v důsledku pře!'ušeni dndávky vody .i ()(lV.'í(|('|)l()(l|)ql(|¢)i(l) vnd l Ĺ|liVO(|ll \)I()(l|('|)i S ,l

9. Pokucl odbCt ,i(e1 pii u|l|".ldl" É.)|,lt(.·l) (l(.)(j.lvkl| vndy ,l ('(||),|(ll|ľ( I) Vucl ;)q·(l1( ĺ, 1).1 klciy' plni, í'ĺ
plněni nejprve na smluvní pokuiu, nákladý spojené ,, vy|)),il)ani pohledávky, pak na úroky z prodlení, a pote na u|)|.)d|l zbytku
nejstaršího splatného závazku vůči Provozovateli,

10. Provozovatel je oprávněn započíst případný přeplatek Odběratele na uhrazeni veškerých splatných pohledávek téhož Odběratele.
O takto provedených zápočtech bude Provozovatel Odběratele informovat.

11. Provozovatel je oprávněn jednostranně změnit výši a četnost zálohových nebo pravidelných plateb a četnost konečného
vyúčtování podle této Smlouvy tak, aby jejich výše a četnost odpovídala předpokládané výši vodného a stoČného placeného
Odběratelem v nás|edujÍcÍm zúčtovacím období. Předpokládanou výši vodného a stočného placeného Odběratelem v následujicim
zúčtovacím období stanoví Provozovatel na základě množství vody dodané Odběrateli a množství odpadních vod odvedených pro
Odběratele v předcházejícím zúČtovacím období a na základě platné ceny a formy vodného a stočného.

lV. Odpovědnost za vady, reklamace
1. Odběratel je oprávněn uplatnit vůČi Provozovateli práva z odpovědnosti za vady v souladu s obecně závaznými právními předpisy a

Reklamačním řádem Provozovatele. Platné znění Reklamačního řádu je zveřejněno na webových stránkách Provozovatele a je
k dispozici v jeho zákaznickém centru. Odběratel tímto prohlašuje, že byl s Reklamačním řádem Provozovatele seznámen, a že mu
porozuměl v plném rozsahu.

2. jakost pitné vody je určena platnými právními předpisy, kterými se stanovi požadavky na zdravotní nezávadnost pitné vody a rozsah
a četnost její kontroly.

3. Orgán ochrany veřejného zdraví může povolit na časově omezenou dobu užití vody v souladu s platnými právními předpisy, která

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 91 24, www.&conceptcom strana 3 l 6



nesplňuje mezní hodnoty ukazatelů vody pitné, s výjimkou mikrobiologických ukazatelů za podmínky, že nebude ohrožerÉ
zdraví. Podle mIstnich podmínek mohou být stanoveny odchylné provozně závazné parametry jakosti a tlaku s přihléc't
technologickým podmínkám vodárenských zařízeni a to na časově vymezenou dobu. V takovém případě budou dotčené uié
kvality vody posuzovány ve vztahu k maximálním hodnotám dotčených ukazatelů stanovených v rozhodnutí orgánu OČj

\veřejného zdraví.
4. Vzniknou-li chyby nebo omyly při účtování vodného nebo stočného nesprávným odečtem, použitím nesprávné ceny vodnéW

stočného, početní chybou apod., mají Odběratel a Provozovatel právo na vyrovnáni nesprávně účtovaných částek. Odběratel,
povinen uplatnit reklamaci nesprávně účtovaných částek bez zbytečného odkladu poté, co měl možnost takovou vadu zjistit, a t,
písemně nebo osobně v zákaznickém centru Provozovatele. NeuplatnIji však Odběratel reklamaci nesprávně účtovaných Částek
nejpozději do dne splatnosti příslušné faktury, je povinen takovou fakturu uhradit.

5. Provozovatel reklamaci přezkoumá a výsledek písemně oznámi Odběrateli ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy reklamaci obdržel. je-li na
základě reklamace vystavena opravná faktura, považuje se současně za písemné oznámení o výsledku reklamace.

V. Další práva a povinnosti Smluvních stran
1. Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě 15 dnů ode dne účinnosti změny, oznámit Provozovateli

písemně každou změnu skutečností uvedených v této Smlouvě a rozhodných pro plnění, jež je předmětem této Smlouvy. Za
rozhodné skutečnosti se považují zejména identifikační Udaje o Odběrateli, Odběrném místě, údajích pro fakturaci vodného a
stočného.

2. Provozovatel je oprávněn provádět kontrolu limitů znečištěni odpadních vod podle podmínek r)l,1tl1ého 1(a|)a||7i|č|1i|)() i'Mu,
případně povoleni vodoprávního úřadu. K výzvě Odběratele je Provo7ovaľ('l pnvinc'n p(r,ky||)c)u| nich Eb
pitné vody, [)ov()l(·n('· miřc' znräžtřni ()(j|)0|(1|1| vocly ,t ',|nll|\/mč It ",tum
závazných hodnot ukazalclů limitů nl(:ČiŠ[(':ľ)i Ud|)ddni vudy

3. Odběratel je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci takovýnĹ způsobc'nt aby |le(joŠ|o k ()|l|(")ž(.'l)j jáľkcr.l| V()(|y ví'

vodovodu. Odběratel je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci v souladu s technickými požadavky na vMřni v()dovod ;j
vnitřní kanalizaci, zejména ve vztahu k použÍvání materiálů pro vnitřní vodovod. Potrubí vodovodu pro veřejnou potřebu včetnč
jeho přípojek a na ně napojených vnitřních rozvodů nesmí být propojeno s vodovodním potrubím z jiného zdroje vody, než je
vodovod pro veřejnou potřebu.
Odběratel je dále povinen řídit se při vypouŠtěni odpadních vod platným Kanalizačnim řádem a respektovat závazné hodnoty
ukazatelů limitů znečištěni odpadní vody v tomto KanalizačnIm řádu uvedené. Kanalizační řád je k dispozici na webových stránkách
Provozovatele a v zákaznickém centru Provozovatele. Pokud to stanovi Kanalizační řád, je Odběratel dále povinen v místě a rozsahu
stanoveném Kanalizačním řádem kontrolovat limity zneČiŠtění vypouštěných od|).ldniC|1 vod do ;j (|{)ř'{lČi| v
originále nebo ověřené kopii protokol o výsledcích takové kontroly k ilíi M) ijtjQ
doručeni takového protokolu Odběrateli. Neprovede-li Odběi tut(.) k(ml( [)|l| v ·u-mlMu [,5,'1MI, j0
oprávněn provést takovou kontrolu sám nebo prostř(vdnic(vin| (j'.(}|)y ( já; V MvlňM
Provozovateli náklady takové kontroly.

4. Vodoměr ke zjišťování množství odebírané voďY a mčřici 7á'ĺ/ciií |nq·
odváděných srážkových vod podléhá úředn'rnu ověřeni Íl h !B!Ů jr' V
případě vodoměru na své nákladý Provozovatel v Kiš
odpadních a odváděných srážkových vod Oc}|)('r.||,kl, |)(](|,\vkV cl ĺ á!
zařízeni ve vlastnictví o(jl)(Sr;l(('|(? |)rov(!(j(! /.1 a v .ĺ /pĺ |j ii
stran.

5. Odběratel je povinen l!|nožl)(l ['tovu7ov,lt('|i k V()Lk)l)lČ'|(l, /.1 l n
opravy nebo výměny vodoměru, chránit vOdo|)lČ| ŕ)í(!(| pošk()7cni|n, lĹl ,ilou |)cl)(} (.)([( |Z('l)i|l|, VČ('(l)(" |)1 (J d,ilkový o('j(?č(!| ,I

dalšího přís|uŠenstvÍ vodoměru, montážni plomby a plomby prokazující úřední ověřeni vodoměru podle obecně závazných právních
předpisů a bez zbytečného odkladu prokazatelně oznámit Provozovateli jejich poškození či závady v měřeni. Byla-li nefunkčnost
vodoměru nebo poškozeni vodoměru, zařízeni pro dálkový odečet či dalšího přís|ušenstvi vodoměru nebo montážní plomby a
plomby prokazuj'ci úřrdri' ověřeni vodo T)ěrl| l)o(j|c o|)('cn(5 závazných i) 11 |)ř("l|)i';ů Způso|)('n() n(·(|oqliľl('Čnc)ll ()chrjlnou
Odběratelem nebo přímým Lá5a|)c|n O(||)čra(c|(!, hradí újmu íl |in)l'} (-)([l)("l j.tlíýkč div :,ŕ,.ih clo u,
zařízeni pro dálkový odeČet či dalŠihn [)řishjŠ('n',tvi V()(f()|ll('·[(l nc·bn .i l)lc.'l'l|)V i ůřc·chů ůVčhmi
vodoměru bez souhlasu Provozoval(:|e je nepřir)u!.l|)ý. m)vozov,|lc:l nu |)0 ,'1v() ČÁ',li
přislušenstvi proti neoprávněné manipůlaci. Odl')ěr;lt('| je l)Ov|ll('|] (k)(j| ic'( |j(..)(|(|li()kV Il »(
Provozovatelem. Pokud je vodoměr umístěn v šachů, jc Odběiatd [)ovln('n /.Ĺji',lil, aby 'mcht,i l'tc
odvodněná je l" šachta um"stěna na m'stě veřejnosti přístupném, má Odběmt('| |)1 ,ivo 1)() (j()Iĺ()(|Č' ·. 1'1 c)v( 6/¢ )V,Ĺl('|¢·|l| :.ijl'.1 Íl
proti neoprávněnému vniknutí; tím není dotčena povinnost jejího zpřistLlpňováni Pr()vozov,|t(·|l. |'(pk|l(| 1)j |l('|.)() vnl1/llÍ
vodovod nevyhovuje požadavkům pro montáž vodoměru, je Odběratel povinen na vyzváríí Provozoval('l(' |)µ)v("·,| v |)l'mlčř(m{'· IhŮl č

potřebné úpravy. je-li množství vypouštěných odpadních a odváděných srážkových vod měřerio nlČři(:i|n (.){||)('b|',)(('f(', je'
Provozovatel oprávněn průběžně kontrolovat funkčnost a správnost měřicího zařízeni a Odběratel je povinen umožnit Provo/ov:!(c'||
přistup k tomuto měřicímu zařIzeni. Přistup k vodoměru nebo měřicímu zařízeni Odběratele je Odběratel povir)er) urnoZntl
Provozovateli v nezbytném rozsahu a tak, aby byly dodrženy požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci staríovené obecně

závaznými právními předpisy.
6. Smluvní strany se dohodly, že v důvodných případech je Odběratel povinen umožnit Provozovateli na zaklade jeho výzvy v

nezbytném rozsahu přístup k vodovodní a kanalizační přípojce nebo k vnitřnímu vodovodu a vnitřní kanalizaci, zejména za účelem
kontroly uŽívání vnitřního vodovodu a vnitřní kanalizace a plnění podmínek stanovených touto Smlouvou nebo obecně závaznými

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 91 24, wwvc.dcmncept.com strana 4 l 6



Ami předpisy.
/ozovate| je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku vody nebo odvádční o(jp,|(lnic|) vod za podmíľ)ek stanovených Zákonem.

,stníkem vodoměru je Provozovatel vodovodu, s výjimkou případů, kdy jc v|;ls(ni|(('ľn vQdon)črlj prokazatelně vlastník vodovndll,
d|ŠÍ podmínky měření a způsobu zjišťování dodávané vody a o(jv:l(lčľ]ých o(l|},l(|[|i(|j vod jsou u|)r;jv(!ny Zá|col)(:nl o vQ(Ĺ()V(.)(|('l-|ĺ .l

(ana|izacích a prováděcími předpisy k tomuto Zákonu.
Pokud je zřízen na vodovodní přípojce požární obtok, lze ho využiv:ú VÝ|lľ,|(.|||r:' ()|() pO]l.á||li('ll h
a to výlučně osobou k tomu oprávněnou Pokud dojde k (Onll||o vyčůiú l v |i|)l l |)()l(|':(·l)i |jk)l)|l)V, Í" Oc||Ň|.j|(·|
povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit piscrnnč PľOVc)7OV,l|c·|i ii rm
nedostatečnou ochranou Odběratelem nebo přin)ýn) 7 (')((|)(%I.ll(¶|(·, Ml ,i n:i|,|,1(|V %

10 Provozovatel může vodoniěr kdykoliv opravit [l(:l)() vy|||Č|bi| ( j" 1y(ei V
poskytnout potřebnou souČinnost. SollČ;r.nř 4(· ",1ijhy luin, jr ( llr'(1 vii
Provozovatele vyplývajÍcÍ z (ls(anov(!|)i § 'l (l ()(|',1, .l, v¢'·tj íh cíh.i 1| ( Muli lít íl ¢Ĺ0ĹĹ
předem, současně s vYm('zcnin1 Čál'jl V 1Í)r,,||||| l .l 1{1 l U |ll"í|µl(h', (It"

účasti Odbčratck'. (.)(||)řr;)t('| I)('l)(') jh'i l)()v("ř('n.'| (r.[l|lj (ÍI.Ĺ |1( .'lVcí |iV| |í/i 'umí n

neporušenost ploinb |'ok|l(| lc)|1(m) ',vc°'lm íimnůh' lrh
Pokud n"byl O(ĺĺ)č'|.i1¢'| '")|)l.|V("· j!' ¶í
Provozoval(!|(: v|()ž('[Iýlll 'k) jínym je'
opráv|"lčrl d() S |)¢0l(:()V|)i(.|l dnů ()(l výměny v ĺi
provoznic|) prostorách |'rovozovm (:|(':.

11. Odečty provádí Provozovatel dle vlastního harmono{'rarnu. Smluvní sliany se dohodly na toni, že není nutná osobní ÚČ,R,Ĺ
Odběratele při odečtu vodoměru. Pokud se provedení odečtu Provozovateli nepodaří uskutečnit, zanechá Odběrateli zprávu
se žádostí o sdělení stavu vodoměru do 5 pracovních dnů. v případě, že Odběratel Provozovateli nesdělí stav vodoměru v uvedené
lhůtě, Provozovatel použije pro určeni spotřeb technický výpočet.

12. Cc ík prac' a shůc'b Prov()7()v,ľt('|(' ',tminvÍ úl)|;l(jy l l (lj|':i výkony ,ĺ |W)v(}L()v,l|(·k' pµ)v,'Ĺ(|("'|)é 1),1 nl|(|;l(|č' L^ido',ti
Odbčr;)t('|('.
( c'nik |)l;|(i ;j ',|llh·l) (|,||(' '.l,m()v(lj¢' tb.\k|.k(|V. i¢' V
1'| ()v(m)v,ll(!|(' i l("(() Sm|(.)(|vV (:['I)|k .l 1¢' k i ll:ô wcl)uvV( It ',Ii h ,l v i\ůcn if
|'|()v()L()v,l|(:l(:. O(il)('"|,|(('| limto l)l()|)|,l':(lj(', }(' byl '. 1Ímtu .ĺ lélci
'j'málnc||, íl h' tnu p()|oLu|l)ě| v |}|ľ|(::|ll

vi. Zajištění závazků Smluvních stran
1. Pro případ prodlení kterékoliv Smluvní strany s plněním peněžitého závazku podle (c':to :)|n|('kl|vV, 'u'

zavazuje zaplatit oprávněné Smluvní straně za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši sAa|lc)ven(°' v |)|á't1ľý||l| |}|'áV||íllli
předpisy.

VIl. Doba platnosti a ukončení Smlouvy
1. Tato Smlouva nabývá úČinnosti dnem podpisu Smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou. Podmínky sjednané Smluvními

stranami dle této Smlouvy pro dodávku vody a odvádění odpadních vod se vztahují i na případná plněni poskytnutá Smluvními
stranami před uzavřením této Smlouvy.

2. Tuto Smlouvu jsou obě Smluvní strany oprávněny jednostranně písemně vypovědět s výpovědní lhůtou tři měsíce. výpovědní lhůta
začíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

3. Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit jen v případech stanovených obecně závaznými právními
předp"sy Tato Smlouva zaniká též odpojením vodovodní i kanalizační přípojky od vodovodu nebo kanalizace nebo odpojenirn jen
jedné z nich, je-li předmětem Smlouvy jen dodávka vody/odváděni odpadních vod.

4. Uzavřením nové smlouvy o dodávce vody a odváděni odpa(jr)icll vod mezi S|))|uv|)i|l)i strarla[1)i fjtO OdbČ||j{" v Člimku
||. této Smlouvy se tato Smlouva považuje za ukončenou. Uzavřením této Smlouvy se ruší všechny mezi Smluvním stranami dřive
uzavřené smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod pro stejné Odběrné místo.

5. Smluvní strany se dohodly, že pro případ, že Odběratel tuto Smlouvu řádně neukonči v souvislosti se změnou vlastnictví Odběrného
místa, zaniká tato Smlouva dnem, kdy nový vlastník Odběrného místa prokáže Provozovate|i nabytí vlastnického práva a uzavře
novou smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod k témuž Odběrnému místu.

6. Smluvní strany se dohodly, že při jakémkoliv ukončení této Smlouvy, je Odběratel povinen na své náklady umožnit Provozovateli
provést konečný odečet vodoměru a kontrolu měřicího zařízení Odběratele, je-li množství vypouštěných odpadních vod a
odváděných srážkových vod měřeno. Pokud bezprostředně po skončeni této Smlouvy nenabude účinnosti obdobná smlouva o
dodávce vody a odváděni odpadních vod vztahující se k témuž Odběrnému místu, je Odběratel povinen na své náklady umožnit
Provozovateli také případnou demontáž vodoměru a další činnosti nezbytné k ukončení dodávky vody a odvádění odpadních vod.
Dojde-li k ukončeni této Smlouvy, je Provozovatel současně oprávněn provést odpojení vodovodní nebo kanalizační přípojky.

7. V případě, že provozovatel za dobu trvání této Smlouvy pozbude právo uzavírat s odběrateli smluvní vztahy, jejichž předmětem je
dodávka vody, resp. odváděni odpadních vod, přecházejí práva a povinnosti z této Smlouvy na vlastníka vodovodu a kanalizace,
resp. na jiného provozovatele určeného vlastníkem a Odběratel s tímto přechodem práv a převzetím povinností uzavřením této

Smlouvy výslovně souhlasí.

vin. Ostatní a závěrečná ujednání
1. Provozovatel doručuje Odběrateli pÍsemnosti zpravidla prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu pro doručování

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 91 24, wwvv.dcconcept.com strana 5 l 6 f

l



uvedenou v záhlaví této Smlouvy, na poslednI známou adresu písemně oznánienou Odběratelem Provozovateli podle ustanoveni
článku V. odst. 1 této Smlouvy nebo na adresu Odběrného místa, případně osobně na jakékoliv místo, kde lze Odběratck'
zastihnout. Má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání,
však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovni den po odesláni. Má-li Odběratel zřízen elektronický zákaznic!
provozovaný na webových stránkách Provozovatele, souhlasí Odběratel s doručováním pÍsemnostj i jeho prostřednictvím. U
Odběratel výše podrobnosti své e-mailové adresy nebo ID datové schránky, souhlasí Odběratel s doručováním pÍsemností
způsobem.

2. Pokud je v článku ll. této Smlouvy uvedeno, že předmětem této Smlouvy je pouze dodávka vody nebo pouze odvádění odpadních
vod kanalizací, jsou ustanovení o odváděni odpadních vod kanalizaci v prvním případě, respektive ustanovení o dodávce vody v
druhém případě neúčinná.

3. Ve všech ostatních otázkách, výslovně neupravených touto Smlouvou, se postupuje podle platných právních předpisů, zejména
podle Zákona o vodovodech a kanahzacich a podle ustanoveni občanského zákoníku. je-li Odběratel podnikatelem, pak se na
smluvní vztah založený touto Smlouvou neuplatní ustanovení § 1799, § 1800 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

4. provozovatel tímto informuje Odběratele v souladu s § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů, že shromažd'uje a zpracovává jeho osobní Udaje. Osobní Udaje jsou zpracovávány v rozsahu uvedeném ve Smlouvě a jsou
nezbytné pro identifikaci Odběratele v rámci smluvního vztahu. Budou archivovány u Provozovatele v čistopisech této Smlouvy,
v elektronické podobě v omezeně přístupném programovém vybavení pro přípravu a evidenci smluv a ve fakturačním systému po
dobu platnosti Smlouvy a dále po skončeni její platnosti po dobu nutnou pro jejich uchování v souladu s příslušnými právními
předpisy. Odběratel dává tímto v souladu s § S zákona Č. 101/2000 Sb., Provozovateli, jako správci ú(|;l)ů,
jeho osobní údaje v rozsahu l)|() ||I|n Sn)|o|lv||, jrji '|)1.1( nv.'lňl .l ll(||()v,'lni pin nčc'ly jHí'lv íl t ¢1ĺ

vyplývajících. Odbčralel také souhlasí s lim, že Provozovalcl je OPI'áV|l(':|l |)o'>kylnou( j||)("f nu pi OVOl(.)V,lt(·|| (·

v téže obci veškeré údaje vztahujÍcÍ se k Odběrnému místu dle této Smlouvy, které jsou nezbytné k určeni množství odvádčnyc Íl
odpadních vod v souladu s přIslušnými ustanoveními Zákona.

5. Provozovatel prohlašuje, že je provozovatelem vodovodů a kanalizaci pro veřejnou potřebu a osobou oprávněnou k provozováni
vodovodů a kanalizaci ve smyslu příslušných ustanoveni platných právních předpisů. Provozovatel dále prohlašuje, že byl k uzavření
této Smlouvy zmocněn vlastníkem vodovodů a kanalizaci pro veřejnou potřebu a že je ve vztahu k Odběrateli osobou odpovědnou
za dodávky vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací. Další informace o vlastníkovi vodovodů a kanalizací pro veřejnou
potřebu, termínech pravidelných odečtů vodoměrů a jakosti pitné vody jsou uvedeny na webových stránkách provozovatele a
v zákaznickém centru Provozovatele. Smluvní strany prohlašují, že veškeré Udaje uvedené v této Smlouvě jsou pravdivé a správné.
Odběratel dále prohlašuje, že splňuje všechny podmínky stanovené Zákonem o vodovodech' a kanalizacích pro připojení na
vodovod a kanalizaci. Odběratel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto Sn)|ouv(| j:tko V|a$lnÍk, |)N|).
nebo je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít jménem Vlastníka, příp. S|)O|||V|,|'.||lÍkl"l KÍ je:
veškerých důsledků nepravdivosti tohoto prohlášeni.

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž k:iždá S|n|llvni '.(l ,lľb,1 obcjrž( i(j{lnc),
7. Změnu Smlouvy lze provést pouze pÍsemnou formou. Pokud jakýkohv i.\v.udc vvp|Ývújí¢i z No $|n|cm\/V avšak |"mvotíd jc'jl

podstatnou náležitost je nebo se stane neplatným nebo |a|«) cc|Qk jchó Uši, Iq NnO Qii
ostatních ustanoveni této Smlouvy a taková neplatnost nebo n('vymd|l.|l(·hl(r.| mít. žhdňY vliv nx ä
jakýchkoliv ostatních závazků z této Smlouvy. Srnluvni slmny 'j: V l.'ll1)( i (riň lni mnu ja
Smlouvě tento neplatný nebo nevy|n,lh,l|('hlý ()(|(|('·l(·ný závm[·k |.lkuvým nnvyin |)|.b||by|l| ,l i.\vmhctn,
předmět bude v nejvyšší inožné miře o(l[)c)vid,lt |)ůvodni|l(} |'nku(| vŠ.t1· lj|%yk(j||v VV|)|VV.l)|( l
z léto Smlouvy a tvořící její podstatnou ná|(!hl(r.l 1(' l)('l)o k(lV|(n|lv '.c; cc'lrk ĺĺ¢·ĹjU jclm
část, Smluvní strany nahradí neplatný nebo |)('vymjhdle||lý závazek v l",'ll))C1 nové smlouvy l,lkovyln novým p|cIlnynl ,j

vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné miře odpovídat předmětu původního závazku obsaženému v této
Smlouvě.

8. Obč Smluvní strany tímto prohlašují a zaručuji, že veškerá ustanoveni, termíny a podmínky této Smlouvy byly dohodnuty Smluvními
stranami svobodně, určitě a vážně, nikoliv pod |)á(l.ľk('|n nebo za ||(·výhocjt)ýc|l |)o(hnÍ|I(·k, na (jiik,ll čc'hcň připojuji '·vc"
podpisy k této Smlouvě.

9. Provozovatel vylučuje ve smyslu ustanovc'ni t, 'l /'10 ocl',1. 3, věla díuh,i z,\k()l|.) ('. S{')/2()] :.' :-j) /.'||,(mÍk(|. Vr
pozdějších předpisů, přijeti nabídky s dodatky nebo o(|c|)Y|ka|ni.

Ve Vyškově V

Provozovatel
Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s.

Ma

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 91.24, www.dcconoepl.com slrzna 6 l 6



Smlouva o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. PRIHL-2014-01-001005
(dále jen ,,Smlouva") uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb.,

o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon")

l. Smluvní strany

nik vodovodu: Vodovody a kanalizace Vyškov,a.s., Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov, lČ 49454587 a
v|as[nÍk kanalizace: Vodovody a kanalizace Vyškov,a.s., Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov, lČ 49454587
za které jedná provozovatel oprávnčný dle příslušných ustanovení Zákona.

PROVOZOVATEL: Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s,
se sídlem Brněnská 410/i3, G82 01 Vyškov, IČ 49454587, DIČ: CZ49454587
společnost zapsaná v obchodnln) rejstříku, oddíl B, vloŽka 1170, u Krajského soudu v Brnč
zastoupená: Ing. Zdeňkem Procházkou, LL.M., ekonomickým námčstkcm
kontaktní údaje:
tel.: +420
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Vyškov číslo účtu:
(dále jen ,,Provozovatel")

a

ODBĚRATEL (právnická osoba)
Název l firma: Mateřská škola, základnl Škola a střední škola Vyškov, |)řl$pevková
lČ 70843082 dič, je·li plátcem DPH

Společnost zapsaná:
jednajÍcÍ: , ředitel
Sídlo: Sídliště Osvobozeni 681, Vyškov, 682 01
tel

Adresa pro doručováni (liši-li se od adresv sídla):
Název l firma:
Adresa:

Údaje pro platbu záloh a doručováni daňového dokladu e-mailem:
1. MěsíčnÍ zálohové platby hrazené prostřednictvím SlPO nebo bezhotovostním převodem z účtu Odběratele ve výši:

O KČ

2. spojovací čÍslo SlPO pro platbu záloh: -
Číslo účtu pro vracení přeplatků ze záloh SIPO: -
(bez vyplnění ,,čísla účtu pro vracení přeplatků ze záloh SIPO" není možno touto formou zálohy hradit)

3. Číslo účtu a variabilnísymbd pro platbu záloh trvalým příkazem z úČtu a vraceni přeplatků na účet Odběratele:

4. E-mail pro doručováni daňového dokladu-faktury:
(jako vlastník připojené stavby l pozemku, dále jer) ,,Odběratel")

Provozovatel a Odběratel budou dále společně označováni jako ,,Smluvní strany", samostatně pak každý jako ,,Smluvní

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 91 24, wwwÁkconcept.com
.

strana 1 l 6



Il. předmět Smlouvy
1. Tato Smlouva stanovi obecné smluvní podmínky, které se vztahuji jak pro dodávku vody z veřejného vodovodu, tak i pro odvá ;

,odpadních vod veřejnou kanahzací. Odběrná místa, resp. přípojky, niže specifikované ve Smlouvě určují, která ustanovení Srnia
se použiji z hlediska předmětu Smlouvy (dodávka vody, resp. odvádění odpadních vod) ve smluvním vztahu mezi shora uvedent\y
Smluvními stranami.
Provozovatel se zavazuje za podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy a touto Smlouvou dodávat Odběrateli v.
sjednaném Odběrném místě z vodovodu pitnou vodu v jakosti předepsané platnými právními předpisy a odvádět kanaiiza\

odpadnivody vzniklé nakládáním s takto dodanou vodou, srážkové vody a odpadní vody získané z jiných zdrojů.
Odběratel se zavazuje platit Provozovateli vodné a stočné v souladu a za podmínek stanovených touto Smlouvou. K vodnému a'
stočnému je Provozovatel oprávněn připoČítat DPH v souladu s platnými právními předpisy.
Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, jsou povinny si poskytovat vzájemná plněni za podmínek stanovených touto Smlouvou ode \,

idne její účinnosti. '
2. Smluvní strany se dohodly, že místem dodávky vody, resp. odvádění odpadních vod je stavba nebo pozemek připojený přípojkou

na vodovod nebo kanalizaci (dále jen ,,Odběrné místo"). Adresa Odběrného místa: '

Obec: Vyškov - Dědice, Ulice: sIdliště Osvobozeni č.p./Č.or. 681/55
Číslo Odběrného místa: 188751.100681.02 Vlastní číslo OM: 1102-0591-100
Vodovodní př'pojka ano Vlastn'k. jihomoravský kraj, Žerot'novo náměstí 449/3, 602 00 Brno
Ká nalizační přípojka: ano Vlastník: jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 ljmn

3. Smluvní strany se dohodly, že množství clod,\v,wiC' vody |)(l(|(' /li',l'()v,\l)n
® vodoměrem urnistěným v: šachta za plotem 2vj
[J Odběrné místo není připojeno na vodovod provozovaný Provozovatelem

4. Smluvní strany se dohodly, že množství odváděných odpadních vod bude zjišťováno:
® dle množství vody dodané vodovodem ve výši zjištěné vodoměrem (není využívána voda z jiných zdrojů)
[J dle směrnÝch čísel roční ootřebv vodv (le wužívána voda z iinůch zdroiů) - množství --- ročně
[j jako součet množství vody dodané vodovodem zjištěného vodoměrem a mnoŽství vody získané z jiných

Provozovatelem vodovodu měřených zdroju (typ zdroje ),
měřIcIm zařizenIm Odběratele umístěným , jestliže to stanoví Kanalizační řád.

[j Odběrné místo není připojeno na kanalizaci provozovanou Provozovatelem

5. Smluvní strany se dohodly, že limit množství dodávané vody a přípustné limity znečišlční odv,i('lč|)ý('ll odpiídn(ch vod l)ud(m
Limit množství dodávané vody - bez omezení. Kapacita vodoměru (resp'. prolil |)čĹ|)ojkv v mm) |)N ,K)
Limit množství výpouŠtěné odpadní vody - limity množství a z|)('čÍš|(%ní ()(||)d(||)l vndy j'úll v ľMlu (b
dispozici na www.vakvyskov.cz), není-li v této Smlouvě stanoveno jin,tk ho(|l)o(V h h ml
se zjišt'uji součinem průměrných koncentračních hodnot a vypušlč|)č"|)() |n|\()}s(vl (){||)A(j|lĹ(ll vncl tít 5|u¢|()VáM

6. Počet trvale připojených osob ke dni uzavření Smlouvy pi o:
- dodávku vody činí dle sděleni Odběratele:,..._ . osob
- odvádění odpadních vod Činí dle sděleni Odl)čra(('|(': (r,()|)

7. Tlakové poměry v místě vodovodní přípojky: rniniln,\|l)l ll,ik (), 1'9 Ml'ii, Mi (), l Mim
8. Ukazatele jakosti dodávané pitné vody 1\()(| s(anovM\Y |)|(jvá(h"'( Ĺi)) |}ľ¢'(|l)l%mn, klnty ha dní 'un|(mvV

hodnotu dusičnanů na SO d()|)ol(|č('IÍo(| ||¢)(||)Ot(| vÍ\|)||lku lij 4() m a |l()(h|(ml hoľčlku lid 7() 1() Ak|l|á|n|
hodnoty ukazatelů jakosti dodávané |)itll('· vody jsou k djs|)(mc| ň,) w('l)()výc|) šti ,\|)k.\(.|)

9. způsob zjišťováni množství dodané vody a odváděných odpadních vod
Smluvní strany se dohodly, že množství dodané vody, množství vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod bude
zjišťováno Provozovatelem způsobem stanoveným v tomto článku Smlouvy. Toto množství je podkladem pro vyúčtováni dodávky
vody a vyúčtování odváděni odpadních vod (fakturaci vodného a stočného).
Není-li množství vypouštěných odpadních vod měřeno, předpokládá se, Že odběrm('|, který od('l)ľ(á vodu z vodovod(l, vy|)o(jšií clo
kanalizace takové množství vody, které podle odečtu ň,) v()domčr(l n('l)o podle' vý|)()č|(l v |)|M||ý|n| |)1 l
vodovodu odebral, s připočtením odv('d('nýc|) srážkových vod, V případč; kdy je' inhřen o(l|)c$| ĺ vodovodu, eiln je htkô m{ún(k|
odběru z jiných zdrojů, použiji se pro zjištčni spotřeby vody smčrná Č(:j,t roční |)o|rr|)v nel)() \(3 k |)mnM¢gnôm(l ľ v()¢h)vu(hl
připočte množství vody získané z jiných, Provozovatd('nl vo(jov()(|u měřených 7dl()|ů. l |)|(K|l ()$v()l)cjtm}ý('h lákma
povinnosti platit za odvádění srážkových vod, Odběratel hradí pouze nmožAvĹ odváděných o(||)Mh)ich vod dlr vMy
bez srážkových vod. Takto zjištěné množství vypouštěných odp,]dnl(:h vod 1(' |)odk|jdrfn pro vyúčiov,4nl stoČnÓhn l
stočného)-

III. Způsob stanoveni ceny vodného a stočného, způsob jejího vyhlášení, způsob fakturace a způsob pInteb
1. Cena a forma vodného a stočného je slanovov,in,í podlc' u'nových |)ľ('(||)|5(1, clh' ( 'p.'(?/l')')() ',I) Íl vr

znění pozdějších předpisů, a rozhodnuti představenstva '>po|('Cnosli Pl()v(.)Z()V,ľl('|(' 1),1 pí"i'ju',ni· (('ll()V(" ()|)(k)l)(, |1'
období 12 měsíců. Cena a forma vodného a stočného jsou uveřejněny pfost|'('dnic(vim obecních úi.ídu, r(m)n.i||ll(|l Ilk 11
médii, zákazn|ckého centra Provozovatele, vkístních webových stránek Provozovatele nebo jinýín v [nist("' obvyklým

2. Vodné a stočné má jednosložkovou nebo dvousložkovou formu. jednosložková forma vodného a stočného je so(lčin('|ll ( tmy .l
množství odebrané nebo vypouštěné odpadni vody a srážkových vod stanoveným v souladu s touto Smlouvou. Dvou',lolk()v.l

forma vodného a stočného obsahuje složku, která je součinem ceny podle cenových předpisů a množství odebraně nc'bo

Tento doklad byl vytištěn intormačnim systémem Ql 91.24, wwwmbconcept. com swam 2 /6



F

,." . vypouŠtěné ()(||)Ii(jll| Cl vod, :,1ožku, slanovenou v souladu s platnými právními předpisy, Stanovi ii t,ík
" platné Pľ'¢iv|)i |{' V |)(||)[1(|Č (lV()tl·,|()Ž|(Ov(; Ĺoríny vodného d stočného povinen poskytnout na z,jk|;|(|č" },'|(:losli
Odběral('|(' ·,kvu l 'Jtůhy, |)\|(jc' vc)dovo(j|)i nebo k,ľ|lillizdčni sy:,(('m |I(!(unkč{)i pc) dobu delší llt'Ž 2'1
hodin. j(' 11 ,l ',|(.)i'tl("|)() ,i ||(?ocl(!|)c'r(' v /NiC:(ov4c|h) o|)(k)|jí

' dodávanou vo(ju |l('|)O vcAy, l" |)()v||)('|) /,ll)|,|||l Ĺ'ľ()V¢)/()V,l|('|i P('VM)l| 'JMku V()("||)('·||(.) ,1
',á. Vodné a Sloäii' 1)),'\ kč' (||li |('(l(|(}',|()/|{()v(}(| |O|l)ll|. l)(}(j,ivky vody i} vĽ)d

,, sjednanou C(.'i")(1. 7j t'llíl W (CM l)|() vochic" ,l (||(' (mi. umlku)
Provozovatc'k'. Ceny za 1 m' Ijm |")|'|| jMMM čid l, l. 2017: vodné 38,42 Kí, $,toCnc$ 35,7H KČ.

4. Změna cen a lořmy vc)(|n¢lhe) d není Ľil Fl)lc"t)(1 tcta ll?lÔlt¢ t:eny mbo

. - vodného a sločn(G|K) v |)lú|)ůh(l mdčli P|'(}vozĺ)v,1(¢·| vtMy v µumih (ĺ dubv ¢$ nóve
výše ceny nebo Ĺoimy g V (h)|d¢' k d a

ť odečet stavu w m dniml dni cm, mo
f počtem dni od ck)ljy umy titj dobv

5. Smluvní stľ"jňý 5(' (1u|)()(||y, hi MQCM 1wAd( NúvQĺ()vMU!|| m MkkdA (Mlč j@Ĺj
vys(av('n('ho |'j cNoL(}vMdm)ľ, Fälduw 1¢! t|)ůaohů v ¢1, Vlll Á,

' Sm|(jv|)it))i s(r.inmni (dktw, (WO m Mi(m1 uvedmou v
záhlaví lc"to Smlouvy nebo do ú¢tu m wo|.)Qvy¢|ĺ t'f
(je-li tento zi'|'z(!n). odbe|",}l(:| w i.iiv,uu1(' fakturu Vc' (hútč uved(m(4 m dOkhídu - 1,iklučt', lj. cla M dnů
ode dne vystaveni, zpravidla bezholovo'jt|liln přcvodeín nebo pqš(oviií poukázkou.

6. Smluvní strany sjednávají, že v průběhu zúčtovacího období budou Odběratelem hrazeny měsIČní zálohové platby prostřednictvím
SlPO nebo bezhotovostním převodem z účtu Odběratele, a to dle údajů uvedených v ČI. j této Smlouvy. Odběratel se zavazuje
bezodkladně informovat Provozovatele o případné změně spojovacÍho čísla SlpO pro platbu záloh, o změně ČÍsla účtu Odběratele
prn v[;'ĹcrnÍ [)ř(?p|i'l(ků 7(' úloh 5lPO, 1ř',|j si ň'khí lrvalý příkaz ze účtu uv¢'dml(\|l() v ČI. l icM,n Smlouvy ', mř'jČni p('ri()doll
It ulit MJt¶ výEt' lá(()|lV V" |j|()'i|)ň( 11 Cl lakě': I'! e)vm(jvmd¢: (} |}/((m(h1r:' uněnň
CKhi úctu V |)ľí|hldč, }(1 i ÚCllľ $ĹM) mbu uclu |)ĺů vítiumf
o(ĺ|ň| MtM, i!? tná (íM hln llČ(U M|¢h v támci vMhú. 4ffN\Y
Z¢ |)(Nud 1( č) ach' úlnh |)|'| smlcmvy, moj.m v nič l

l) úhmdô |)l|[h)(| M Mo kc' m lim, hi
|)i'eí)|jlt('k íl M dn výsě' phslhy můte býľ µíMíl 1\A úĺh mlu tMíihy

v /(1(' K)vj( l'ň) ()|){|()|)ĺ, |)o|c(l(l |lf'|}(|(l(' ltl¢'/Í 5(1 ,l[\,lf)l1 (k)|)(}(|(iu(()
zbývajici { ,isl pie(j|a(k(| buck' odbc'i ,||('|i l'rovozov,lte|em ví áC(·|),l v t('l'|ni|l(l :1|)|G|l|)()sl| c|,||\()v('|m (ak(uiy

7. Povinnost Odbčratele zaplatit Provozovateli peněžité plněni podle téio Smlouvy 1(' $|)|1)("|1,1 C,hlky v"
prospěch bankovního účtu Provozovatele uvedeného na faktuře nebo rozpisu záloh, d to tehdy, 1(' || p1Mb,i
variabilním symbolem. Neidentifikovatelné platby je Provozovatel oprávněn vrátil zpět na účet, z něhož t)V|V Lľj,Ĺňý, činu |)('ni
dotčena povinnost Odběratele splnit závazky dle této Smlouvy.

8. Pokud platba dle daňového dokladu - faktury nebude Odběratelem uhrazena do 30 dnů po lhůtě splatnosti, resp. platba zálohy
nebude Odběratelem uhrazena v přísluŠném měsíci, je Provozovatel oprávněn v souladu s přIslušnými ustanoveními Zákona a
po předchozím písemném upozorněni Odběratele, přerušit dodávku vody a odváděni odpadních vod. Provozovatel obnoví dodávku
vody a odvádění odpadních vod poté, kdy Odběratel uhradí dlužnou platbu a další náklady vzniklé Provozovateli v souvislosti
s přerušením a obnovením dodávky vody a odváděni odpadních vod (dle platného ceníku na www.vakvyskov.cz) a Provozovateli
byla dlužná platba a další náklady uhrazeny, resp. doručeny. Při úhradě platby po lhůtě splatnosti jiným způsobem než na účet
nebo do pokladny Provozovatele (např. poštovní poukázkou) se Odběratel zavazuje předložit Provozovateli doklad o úhradě a bere
na vědomí, že dodávka vody bude obnovena až po obdržení plateb Provozovatelem, Provozovald nc'odpovid,i 7,1 ':|«)(|V
Odběral('li v d('|sl('dk|l l')ř('ľl|Š('š)i c|o(|,ivky vody ,) ()dv,idi5|)i odp,l(j|li( ĺ) vod 7 (lúv()(|l| l)l()(l||'t1| íl

9. Pokud OdbčRÍte| µi'i Ú|)l,ldé |)|alt'l) zj (h)(j,ivku vody a odváděni ocjlj,)d|)ic|) vod neuřCi, 1),1 kh'tY phil, pouňjc' |"|()V(.)Ĺ()V,l|('|
plněni nejprve na smluvní pokutu, náklady spojené s vymáháni pohledávky, pak na úroky z prodlení, a poté na úhradu zbytku

nejstaršího splatného závazku vŮČi Provozovateli.
10, Provozovatel je oprávněn započíst případný přeplatek Odběratele na uhrazení veškerých splatných pohledávek téhož Odběratele.

O takto provedených zápočtech bude Provozovatel Odběratele informovat.
11. Provozovatel je oprávněn jednostranně změnit výši a Četnost zálohových nebo pravidelných plateb a četnost konečného

vyúčtováni podle této Smlouvy tak, aby jejich výše a Četnost odpovídala předpokládané výši vodného a stočného placeného
Odběratelem v následujícím zúčtovacím období. Předpokládanou výši vodného a stočného p|aceného Odběratelem v následujicim
zúčtovacím období stanovi Provozovatel na základě množství vody dodané Odběrateli a množství odpadních vod odvedených pro
Odběratele v předcházejicim zúčtovacím období a na základě platné ceny a formy vodného a stoČného.

lV. Odpovědnost za vady, reklamace
1. Odběratel je oprávněn uplatnit vůči Provozovateli práva z odpovědnosti za vady v souladu s obecně závaznými právními předpisy a

Reklamačním řádem provozovatele. Platné znění Reklamačního řádu je zveřejněno na webových stránkách Provozovatele a je
k dispozici v jeho zákaznickém centru. Odběratel tímto prohlašuje, že byl s Reklamačním řádem Provozovatele seznámen, a že mu
porozuměl v plném rozsahu.

2. jakost pitné vody je určena platnými právními předpisy, kterými se stanoví požadavky na zdravotní nezávadnost pitné vody a rozsah
a četnost její kontroly.

3. Orgán ochrany veřejného zdraví může povolit na časově omezenou dobu užití vody v souladu s platnými právními předpisy, která

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 91 24, www.dcconcept.com strana 3 l 6



nesplňuje mezní hodnoty ukazate ú vody pttné, s výjimkou mikrob o og ckých ukazatelů za podmínky, že nebude ohroženo J,

zdraví. Podle místních podmínek mohou být stanoveny odchylné provozně závazné parametry jakosti a tlaku s přih|édnut!
technologickým podmínkám vodárenských zařkení a to na Časově vymezenou dobu. V takovém případě budou dotčené ukaza\
kvality vody posuzovány ve vztahu k maximálním hodnotám dotčených ukazatelů stanovených v rozhodnuti orgánu ochrĹ
veřejného zdraví.

4. Vzniknou-li chyby nebo omyly při účtováni vodného nebo stočného nesprávným odečtem, použitím nesprávné ceny vodnéh[ :,
stočného, početní chybou apod., mají Odběratel a Provozovatel právo na vyrovnání nesprávně účtovaných částek. Odběratel l
povinen uplatnit reklamaci nesprávně účtovaných částek bez zbytečného odkladu poté, co měl možnost takovou vadu zjistit, a ti,
písemně nebo osobně v zákaznickém centru Provozovatele. NeuplatnAi však Odběratel reklamaci nesprávně účtovaných částek
nejpozději do dne splatnosti příslušné faktury, je povinen takovou fakturu uhradit.

5. Provozovatel reklamaci přezkoumá a výsledek písemně oznámí Odběrateli ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy reklamaci obdržel. je-li na ".
,základě reklamace vystavena opravná faktura, považuje se současně za písemné oznámeni o výsledku reklamace. ',

V. Další práva a povinnosti Smluvních stran
1. Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě 15 dnů ode dne účinnosti změny, oznámit Provozovateli i

písemně každou změnu skutečností uvedených v této Smlouvě a rozhodných pro plněni, jež je předmětem této Smlouvy. Za '
rozhodné skutečnosti se považují zejména identifikační údaje o Odběrateli, Odběrném místě, Udajich pro fakturaci vodného a
stočného.

2. Provozovatel je oprávněn provádět kontrolu limitů znečištění odpadních vod podle podmínek piatného KanalizačnIho řádu,
případně povoIenI vodoprávního úřadu. K výzvě Odbčrat('|(" jr Provo7ov;l(('| povinen ()(l|)«rale|i o (b jakmú
pitné vody, povolené miře znečištčni odpadni vody íl l)ovh)no'.|r( h SIn|uv|)|( 11 vY|'|Vvdlh 1( 11 t tMhí, vCnlM
závazných hodnot ukazatelů limitů znečištěni odpadní vody.

3. Odběratel je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci takovým způsobem, aby nedošlo k ohrožení jakosti vody vc'
vodovodu. Odběratel je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci v souladu s technickými požadavky na vnitřní vodovod a
vnitřní kanalizaci, zejména ve vztahu k používánÍ materiálů pro vnitřní vodovod. Potrubí vodovodu pro veřejnou potřebu včetně
jeho přípojek a na ně napojených vnitřních rozvodů nesmí být propojeno s vodovodním potrubím z jiného zdroje vody, než je
vodovod pro veřejnou potřebu.
Odběratel je dále povinen řídit se při vypouštěni odpadních vod platným Kanalizačním řádem a respektovat závazné hodnoty
ukazatelů limitů znečištěni odpadní vody v tomto Kanalizačním řádu uvedené. KanalizačnI řád je k dispozici na webových stránkách
Provozovatele a v zákaznickém centru Provozovatele. Pokud to stanovi Kanalizační řád, je Odběratel dále povinen v místě a rozsahu
stanoveném KanalizačnIm řádem kontrolovat limity znečištění vypouštěných odpadních vod do kanalizace a doručil Provozovatc'li v
originále nebo ověřené kopii protokol o výsledcích takové kontroly provedeně k (Oň)ll ()půvnč'no(l mobou do M) dnů (j(|¢g
doručeni takového protokolu Odběrateli. Neprovede-li Odběratel (uto kontrolu v bo(||[i(h| |(mh1|itač|lhn látkm, je
oprávněn provést takovou kontrolu sám nebo prostřednictvím třetí osoby. c)(j|)im1(d je v |}Uv|(ltm
Provozovateli náklady takové kontroly.

4. Vodoměr ke zjišťováni množství odebírané vody a měřicí zařk('|)l ()(||}čta|p|r' kc' nmohlv( vY|)nlmMÝ( h a
odváděných srážkových vod podléhá úřednímu ověření podle' 1)|M||ý( h l)|áv|)l('h |)ľe(|l)l%ů (atu je' |)(Mnm| M|Nll1 v
případě vodoměru na své náklady Provozovatel a v přlpadč mc\řk Iho ke VY|mĹMMW( Ĺ!
odpadních a odváděných srážkových vod Odběralrl, Dodávky či 'Julby M)llvlw)h l sc' mM|( (hu
zařízeni ve v|astnic(vj Odběratele provede P|"ovo7OvMr| hl t1 v ro7!ulh|| d ta |j()(h1linek 11 h
stran.

5. Odběratel je povinen umožnit Provo1ovat('|i přístup k V()(1O|l)(%|(l, m úCrkni l)|ovc'(lrl)í o(lc·Čt(l z d kontroly,
opravy nebo výměny vodoměru, chránit vodomčr před poškozel)i|n, ztrátou nebo odc|zení|1], včetně zařlzenl pro dálkový odečet a
dalšího přis|ušenstvÍ vodoměru, montážní plomby a plomby prokazujÍcÍ úřední ověření vodoměru podle obecně závazných právních
předpisů a bez zbytečného odkladu prokazatelně oznámit Provozovateli jejich poškození či závady v měřeni. Byla-li nefunkčnost
vodoměru nebo poškozeni vodoměru, zařizení pro dálkový odečet či dalšího příslušenství vodoměru nebo montážní plomby a
plomby prokazujici úřední ověřeni vodoměru podlc obecně závazných právních předpisů zp(js()|)('no nedostatečnou ochranou
Odběratelem nebo přímým zásahem Odběratele, hradí újmu a náklady s thnto spojc'nc· o(j|)t%r,l|d jakýkoliv do vodomóru,
zařkení pro dálkový odečet či dalšího [)řÍs|ušenstvÍ vodornčru nebo montážní µ1otnby j |)h)|nbV |}ľokat(l|(( l úh3(h|l c}vč'(¢gn|
vodoměru bez souhlasu Provozovatele je nepřípustný. Provozov,itd má právo zitjlsl íl jr'd|)[)(|lv¢4 um vc)(|()|ni\(ll nebo jč'ho
příslušenstvi proti neoprávněné manipulaci, Odběratel jc povinen dodi'h't po(hnlnkV Íl
Provozovatelem. Pokud je vodoměr umístěn v šachtě, je Odběratel povinen zajistit, aby tato ¢,ý( hi,t byLi Pl()v(m)v^(¢1|1
odvodněná. je-li šachta umístěna na místě veřejnosti přístupném, má Odběratel právo po dohodč s |'rovozovMe|r|n (cĺ( hlu mjMll
proti neoprávněnému vniknutí; tím není dotčena povinnost jejího zpřistupňovár)i Provozov,|((·li. pokud |)čÍ|)(ukíl |)r|)n Vll|(ľl11
vodovod nevyhovuje požadavkům pro montáž vodoměru, je Odběratel povinen na vyzváni Provozoval('|c provést v přimčh'nc< lhůW
potřebné úpravy. je-li množství vypouštěných odpadních a odváděných srážkových vod měřeno mčřicím zařízením Odbčr,ll('|(', 1('
Provozovatel oprávněn průběžně kontrolovat funkčnost a správnost měřicího zařízeni a Odběratel je povinen umožnit Provozov,|l('|i
přistup k tomuto měřicímu zařízení. Přístup k vodoměru nebo měřicímu zařizení Odběratele je Odběratel povinen umožnit
Provozovateli v nezbytném rozsahu a tak, aby byly dodrženy požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci stanovené obecně
závaznými právními předpisy.

6. SmMvni strany se dohodly, že v důvodných případech je Odběratel povinen umožnit Provozovateli na základě jeho výzvy v
nezbytném rozsahu přístup k vodovodní a kanalizačnI přípojce nebo k vnitřnímu vodovodu a vnitřní kanalizaci, zejména za účelem
kontroly užíváni vnitřního vodovodu a vnitřní kanalizace a plnění podmínek stanovených touto Smlouvou nebo obecně závaznými

Tento doklad bW vytištěn informačním systémem Ql 91 24, www dcconcept com strana 4 l 6



~G¶ :

Ĺprávními předpisy.

Provozovatel je oprávněn přerušli nebo omezit dodávku vody nebo odvádění odpadních vod za podmínek stanovených Zákonem.
t Vlastníkem vodomčru je |'rovo7ov,il("l vodovQdu, s výjimkou případů, kdy je vlastníkem vodoměru prokazatelně vlastník vodovodu.
'i Další podmínky měření a způsobu dodávané vody a odváděných odpadních vod jsou upraveny Zákonem o vocjovQd()C|l íl
i' kanalizacích a provi\dčclm1 [)i't'd|)|')Y k tomuto úkonu,

9. Pokud je zřízen na vodovndní l)ř||'a|ce pok\m1 obtok, lze ho využívat výhradně pro přimě hiišcni poŽáru nebo píl |}o}Á(n|(:h tovhh"h
Á a to výlučně osobou k tomu (}l)úvnč|)ou. i'ůkud dc)j(l(' k tomuto využití a v souvislosti Ihn k |)|(m)|)y, p
i povinen tuto skut(.!čnos( n{g|)tod|¢'nó ()/|1á|||i| |'f()vc)zov,|t('li, Bylo ii |)o{kolt('l)( |)|ô|n|)V na Ů|j|()k(l t|)(kůhmln

, nedostatečnou ochranou Odbčlrm¢|e|n pľhnýni Odbčmtc'le, hritdl újmu íl Mkhidy (||n(()10. Provozovatel může vodoměr kdykollv o|jt ÁV|( fj¢g|)() vv|nc:n|(, O(|l)Čri]t('| je' povinmí lytn C|nn()k|| (I|n()hll( a v ii

. poskytnout potřebnou součin|\()%( SollČr|mÔ W Stn|(jvl1| strmý d{)|1(}(||V m (()111, (-)Ĺ|bô(Ald ňn(ívÁ m |)|l|l\n|l Provozovatele vyplývajlcl z us(nnovmd tí 1(1 y, véla (h'(l|lEi t| omÁmll ()(||}cwA|di vymMu llí dní

l," předem, současně s vytnezenhn ČEl3lj v tomhu hodin, Cl 1c) lv µľ(jmdä, k vndntnOt Ip p((1 µtMuµny Im

, účasti Odbčratele. Odběmtd jhn µôv&mA nili ptávo býľ |)ľ| výnMci a ovMll ní Hav ť'll neporušenost plomb, Pokud (ohoto sváho
Pokud nebyl Odbčratd ph 11e!|)o výmónč vodomMu c'mbM |)ľl(mm1, Jp č) lcím(n úkonu (mMnm)lln
Provozovatele vloženým do poštovnl schránky Odbbrmde nebo d()l'ličm|ý|n jiným v|lc)dným t|)(j$o|)mn. o(ll)ômt¢!| jn
oprávněn do S pracovních dnů od provčdenl výměny nebo opravy vodoln(}l'u zkor)uo|ov,lt stav f)ůvc}d|]ll|o vodom&u v pľklušných
provozních prostorách Provozovatele.

11. Odečty provádí Provozovatel dle vlastního harmonogramu. Smluvní strany se dohodly na tom, že není nutná osobní účast
Odběratele při odečtu vodoměru. Pokud se provedení odečtu Provozovateli nepodaří uskutečnit, zanechá Odběrateli zprávu
se žádostí o 5dě|enÍ stavu vodoměru do 5 pracovních dnů. V případě, že Odběratel Provozovateli nesdělí stav vodoměru v uvedené
lhůtč', I'rovozov,1(('| použije pro určení spolřc'b technický výpóčol,

l?. Cc'ník p(,ic ĺ '.|l|/¢'l) ·,tmov1 ta dal4( výkcmy a čÍ|lno$|| |'r()v()tovmd¢ (ĺá Iák|Á(jc'! h\chnti

( múk á sluhM ja |)c)vlnt'ij (||)md|( v k
|'|(1vo/(}vA(dp l lč'lů Slnk)(lvy ( cmlk |)14{| íl j¢' k m wdíwých šltAnkčirh A v
|'[ov(}I()vi$td¢', ()(|L)c%rÁ(¢'| th})(() h' byl i. |||rl((] pt'acl á sluhh |)()(||jlm!i tm
',('ič),'||)}('|i, ,l i)il1 porozu|nč| v

vi. Zajištění závazků Smluvních stran
1. Pro případ prodlení kterékoliv Smluvní strany s plněním peněžitého závazku podle této Smlouvy, se' poviňňií Smluvní !i(lcllh1

zavazuje zaplatit oprávněné Smluvní straně za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši stanovenC v souladu s |')|ilt|)ý|))i právnhnl
předpisy.

VIl. Doba platnosti a ukončení Smlouvy
1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu Smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou. Podmínky sjednané Smluvními

stranami dle této Smlouvy pro dodávku vody a odváděni odpadních vod se vztahují i na případná plněni poskytnutá Smluvními
stranami před uzavřením této Smlouvy.

2. Tuto Smlouvu jsou obě Smluvní strany oprávněny jednostranně písemně vypovědět s výpovědní lhůtou tři měsíce. výpovědní lhůta
začíná běžet první den kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi druhé Smluvní straně.

3. Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit jen v případech stanovených obecně závaznými právními
předpisy. Tato Smlouva zaniká též odpojením vodovodní i kanalizační přípojky od vodovodu nebo kanalizace nebo Qd|)ojm)Í|)] jmi
jedné z nich, je-li předmětem Smlouvy jen dodávka vody/odv,ňdč:nl odpadních vocL

4. Uzavřením nové smlouvy o dodávce vody a odváděni odpadních vod mezi Srnluvními stranami pro Odběrné místo uvedené v Č|c\nku
íl. této Smlouvy se tato Smlouva považuje za ukončenou. Uzavřením této Smlouvy se ruší všechny mezi Smluvními stranami dřive
uzavřené smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod pro stejné Odběrné místo.

5. Smluvní strany se dohodly, že pro případ, že Odběratel tuto Smlouvu řádně neukonČí v souvislosti se změnou vlastnictvi Odběrného
místa, zaniká tato Smlouva dnem, kdy nový vlastník Odběrného místa prokáže Provozovateli nabytí vlastnického práva a uzavře
novou smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod k témuž Odběrnému místu.

6. Smluvní strany se dohodly, že při jakémkoliv ukončeni této Smlouvy, je Odběratel povinen na své náklady umožnit Provozovateli
provést konečný odečet vodoměru a kontrolu měřicího zařízení Odběratele, je-li množství vypouštěných odpadních vod a
odváděných srážkových vod měřeno. Pokud bezprostředně po skončení této Smlouvy nenabude účinnosti obdobná smlouva o
dodávce vody a odvádění odpadních vod vztahujÍcÍ se k témuž Odběrnému místu, je Odběratel povinen na své náklady umožnit
Provozovateli také případnou demontáž vodoměru a další činnosti nezbytné k ukončeni dodávky vody a odvádění odpadních vod.
Dojde-li k ukončení této Smlouvy, je Provozovatel současně oprávněn provést odpojení vodovodní nebo kanalizační přípojky.

7. V případě, že Provozovatel za dobu trvání této Smlouvy pozbude právo uzavírat s odběrateli smluvní vztahy, jejichž předmětem je
dodávka vody, resp. odváděni odpadních vod, přecházejí práva a povinnosti z této Smlouvy na vlastníka vodovodu a kanalizace,
resp. na jiného provozovatele určeného vlastníkem a Odběratel s tímto přechodem práv a převzetím povinnosti uzavřením této
Smlouvy výslovně souhlasi.

VIII. Ostatní a závěrečná ujednání
1. Provozovatel doručuje Odběrateli písemnosti zpravidla prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu pro doručování ,

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 91 24, www dcconcept com strana 5 l 6 ,
Ĺ



uvedenou v záhlaví této Smlouvy, na poslední známou adresu písemně oznámenou Odběratelem Provozovateli podle ustanovení
článku V'. odst. 1 této Smlouvy nebo na adresu Odběrného místa, případně osobně na jakékoliv místo, kde lze Odběratele
zastihnout. Má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poŠtovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, byla-li
však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovni den po odeslánI. Má-|i Odběratel zřízen elektronický zákazni"'""' "' " "
provozovaný na webových stránkách Provozovatele, souhlasí Odběratel s doručováním písemnosti i jeho prostřednictvím.
Odběratel výše podrobnosti své e-mailové adresy nebo ID datové schránky, souhlasí Odběratel s doručováním písemnost
způsobem.

2. Pokud je v článku l!. této Smlouvy uvedeno, že předmětem této Smlouvy je pouze dodávka vody nebo pouze odvádění od
vod kanalizací, jsou ustanovení o odváděni odpadních vod kanalizací v prvním případě, respektive ustanoveni o dodávce vody v
druhém případě neúčinná.

3. Ve všech ostatních otázkách, výslovně neupravených touto Smlouvou, se postupuje podle platných právních předpisů, zejména
podle Zákona o vodovodech a kanalizacích a podle ustanovení občanského zákoníku. je-li Odběratel podnikatelem, pak se na
smluvní vztah založený touto Smlouvou neuplatní ustanovení § 1799, § 1800 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Provozovatel tímto informuje Odběratele v souladu s § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů, že shromažd'uje a zpracovává jeho osobní údaje. Osobní údaje jsou zpracovávány v rozsahu uvedeném ve Smlouvě a jsou
nezbytné pro identifikaci Odběratele v rámci smluvního vztahu. Budou archivovány u Provozovatele v Čistopisech této Smlouvy,
v elektronické podobě v omezeně přístupném programovém vybavení pro přípravu a evidenci smluv a ve fakturačním systému po
dobu platnosti Smlouvy a dále po skončeni její platnosti po dobu nutnou pro jejich uchování v souladu s přIslušnými právními
předpisy. Odběratel dává tímto v souladu s § S zákona č. 101/2000 Sb., Provozovateli, jako správci údajů, ';()u|)|íth
jeho osobní údaje v rozsahu nutném pro tuto Smlouvu, její zpracování a uc|)ov,\|)| |)10 ljč{'|v µt/\v a |)ov|nnc)kt| t ni
vyp|ývajÍcÍch. Odběratel také souhlasí s tím, že Provozovatel je oprávněn poskytnout jinému provozovateli nebo vlastnlku
v téže obci veškeré údaje vztahujÍcÍ se k Odběrnému místu dle této Smlouvy, které jsou nezbytné k určeni množství odváděných
odpadních vod v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona.

5. Provozovatel prohlašuje, že je provozovatelem vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu a osobou oprávněnou k provozování
vodovodů a kanalizaci ve smyslu příslušných ustanovení platných právních předpisů. Provozovatel dále prohlašuje, že byl k uzavřeni
této Smlouvy zmocněn vlastníkem vodovodů a kanalizacI pro veřejnou potřebu a že je ve vztahu k Odběrateli osobou odpovědnou
za dodávky vody z vodovodu a odváděni odpadních vod kanalizaci. Další informace o vlastníkovi vodovodů a kanalizací pro veřejnou
potřebu, termínech pravidelných odečtů vodoměrů a jakosti pitné vody jsou uvedeny na webových stránkách Provozovatele a
v zákaznickém centru Provozovatele. Smluvní strany proh|ašujÍ, že veškeré údaje uvedené v této Smlouvě jsou pravdivé a správné.
Odběratel dále prohlašuje, že splňuje vŠechny podmínky stanovené Zákonem o vodovodech a kanalkacích pro připojeni ria
vodovod a kanalizaci. Odběratel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít (uto Smlouvu jako V|mn|k, pč([l gpo|uv|n%(n(k oc|bórn0|1o mim
nebo je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít jménem Vlastníka, příp. s|)Q|llvliľs||)llq|j |()N)((} ()dl)čhnó|1() mk(ii. od|)č1( Mel xI jo
veškerých důsledků nepravdivosti tohoto prohlášeni.

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvnl strmia obddl jc'dno.
7. Změnu Smlouvy lze provést pouze písemnou formou, f'okud jakýkollv úvazek vyp|ýväj(c| ĺ (Clo Smlouvy júqi

podstatnou náležitost je nebo se stane neplatným nebo nevymahatdným jiiko celek nrg|)o jeho čam, je pInč (.)d
ostatních ustanoveni této Smlouvy a taková neplatnost nebo |1(]vymAhatdnos( nel}(|(je mít jAdný vliv na p|M|](}4| a
jakýchkoliv ostatních závazků z této Smlouvy. Smluvnl sträny se mvmujl v rámci tÓlo Smlouvy mhmdlt l(j(m(j(l k (6lů
Smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený úvazek takovým novým plntným a vymÁhÁt(3lným úvmkom,
předmět bude v nejvyšší možné miře odpovídat předmčtn původního úvazku, Pokud však jakýkoliv úvčúek vYplývajlc(
z této Smlouvy a tvořÍcÍ její podstatnou náležKost je nebo kdykollv 5(! stane neplatnýrn nebo nevymahat(!||1ýln jako celek nebo jeho
část, Smluvní strany nahradí neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a
vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního závazku obsaženému v této
Smlouvě.

8. Obě Smluvní strany tímto prohlašují a zaručují, že veškerá ustanovení, terminy a podmínky této Smlouvy byly dohodnuty Smluvními
stranami svobodně, určitě a vážně, nikoliv pod nátlakem nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojujl své
podpisy k této Smlouvě.

9. Provozovatel vylučuje ve smyslu ustanoveni § 1740 odst. 3, věta druhá zákona č. 89/2012 Sb, obČjlnskC¶ho ľ/lko(](ku, ve mbnl
pozdějších předpisů, přijeti nabídky s dodatky nebo odchylkami.

ve vyškoäi:,:", "./ndc!v'K!y El kanalizace
", ;;á ;' S CD

n 01. 2018

V , l '
C' ' ,l ' Č dne "' ' ·' l' ':,

Provozovatel
Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s.

,

l
H

Tento doklad byl vytištěn mformačn/m systémem Ql 91.24, wwwÁ=oncept.com

E'

,,V ý" Odbě,,,,|
, ředitel

. strana 6 l 6



Smlouva o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. PRIHL-2014-01-001006
(dále jen ,,Smlouva") uzavřená v souladu s přIslušnými ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb.,

o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon")

I. Smluvní strany

nik vodovodu: Vodov(")(ly ,l Vyškov,a.s., Brněnská 410/13, 682 01 VyŠkov, lČ 49454587 a
v[aslník kanalizacc: Vodovody ,í k,Ĺ|Í.l|iz,Í(:(0 Vyškov,,Ls,, Brněns|cá 4 10/13, 682 01 Vyškov, IČ 49454587
za které jedná provozovaíd oprávnčný dle l)řís|(|šných usl:lnov(mi Zákona,

PROVOZOVATEL: Vodovody a kanalizace VyŠkov, ,í.',.
se sídlem Brrlěn';|c,'| 410/13, 6.92 O I Vyškov, lČ 'F)4545¥,7, |)|C: ( 7A!)4:;4!Ř|7
společnost zal)sm)á v ol)c|)odnln) ľ(!j';|ři|((l, Q(|(li| tj, vlořka 117(), (t K(;ll5|(("|ío ',oudu v BrnČ
zastoupená: h)l:. (!|i(.){)()[)ll( kým |}áln(5|k(N1)
kontaktní údaje:

tel.: -
bankovní spojcni: Korn('rČni banka, a,s., µobočk:i VyŠkov číslo účtu
(dále jen ,,Provozovatcl")

a

ODBĚRATEL (právnická osoba)
Názcv l firma: M:)t('řs|(á škola, 7ák|;l(||)i škola ,l ',h ('(|ľ|i ",kc)|.j vY',kc)v, |)íi:,|)('vk()v,"i (")1 č'
lČ 70843082 DIČ, J(' ii |)|.i(c(·n) j)|'||

Společnost zapsaná: .
jedríajici: ic(]i|(:|
SÍdlo: Sídliště O·,vol)oz('|)i (RŠI, Vyškov, (182 01
tel.:

Adresa pro doručováni {liši-li se od adresv sídla):
Název l firma:
Adresa:

Á
..., ....

Údaje pro platbu záloh a doručováni daňového dokladu e-mailem:
1. MěsIčnI zálohové platby hrazené prostřednictvím SlPO nebo bezhotovostním převodem z účtu Odběratele ve výši:

O KČ
2. spojovací číslo SlPO pro platbu záloh: -

Číslo účtu pro vraceni přeplatků ze záloh SIPO: -
(bez vyplněni ,,čísla účtu pro vracení přeplatků ze záloh SlPO" není možno touto formou zálohy hradit)

3. Číslo účtu a variabilní symbol pro platbu záloh trvalým příkazem z účtu a vracení přeplatků na účet Odběratele:

4. E-mail pro doručování daňového dokladu-faktury:
(jako vlastník připojené stavby l pozemku, dále jen ,,Odběratel"}

Provozovatel a Odběratel budou dále společně označováni jako ,,Smluvní strany", samostatně pak každý jako ,,Smluvní

Tento doklad byl vytištěn |nfor/načn/m systémem Ql 91.24, www.dcconcept com strana 1 l 6



íl. Předmět Smlouvy
1. Tato Smlouva stanoví obecné smluvní podmínky, které se vztahuji jak pro dodávku vody z veřejného vodovodu, tak i pro odv,

odpadních vod veřejnou kanalizaci. Odběrná místa, resp. přípojky, níže specifikované ve Smlouvě určují, která ustanovení Smi,
se použiji z hlediska předmětu Smlouvy (dodávka vody, resp. odvádění odpadních vod) ve smluvním vztahu mezi shora uveden
Smluvními stra nami.
Provozovatel se zavazuje za podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy a touto Smlouvou dodávat Odběrateli
sjednaném Odběrném místě z vodovodu pitnou vodu v jakosti předepsané platnými právními předpisy a odvádět kanaliz,h
odpadní vody vzniklé nakládáním s takto dodanou vodou, srážkové vody a odpadni vody získané z jiných zdrojů.
Odběratel se zavazuje platit Provozovateli vodné a stočné v souladu a za podmínek stanovených touto Smlouvou. K vodnému a
stočnému je Provozovatel oprávněn připočítat DPH v souladu s platnými právními předpisy.
Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, jsou povinny si poskytovat vzájemná plnění za podmínek stanovených touto Smlouvou ode
dne její účinnosti.

2. Smluvní strany se dohodly, že místem dodávky vody, resp. odvádění odpadních vod je stavba nebo pozemek připojený přípojkou
na vodovod nebo kanalizaci (dále jen ,,Odběrné místo"). Adresa Odběrného místa: ,

Obec: Vyškov - Dědice, Ulice: RevolučnI Č.p./č.or. 103/14
Číslo Odběrného místa: 188751.100103.01 Vlastní číslo OM: 1102-0417
Vodovodní přípojka' ano Vlastník' jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 OD Brno
Kanalizační přípojka: ano Vlastník: jihomoravský kraj, Žerotínovo n;imčs(i '149/3, (1(ŕ (X) 1\i f1()

3. Smluvní strany se dohodly, ž(' mnoŽství do(l.iv.l|)(" vocly Ĺ)i|(|(·
® vodorn("!r(!|n L||))i!,t("'[)ýll} V: ':,l(.|l(,l V (k)nl('

[J Odběrné místo není připojeno na vodovod provozovaný Provozovalc|(m)
4. Smluvní strany se dohodly, že množství odváděných odpadních vod bude zjišťováno:
® dle množství vody dodané vodovodem ve výši zjištěné vodoměrem (není využívána voda z jiných zdrojů)
[J dle směrnůch Čísel roční ootřebv vodv (le vvuživána voda z iinYch zdroiů) - množství --- ročně
[j jako součet množství vody dodané vodovodem zjištěného vodoměrem a množství vody získané z jiných

Provozovatelem vodovodu měřených zdrojů (typ zdroje ),
měřÍcÍm zařIzenIm Odběratele umístěným , jestliže to stanovi KanalizačnI řád.
Odběrné místo není připojeno na kanalizaci provozovanou Provozovatelem

5. Smluvní strany se dohodly, že limit množství dodávané vody a přípustné |in)ilV znečištěni odváděných ()(][jj(|ni(1) vod |}l|(k)l|
Limit množství dodávané vody - bez omezení. Kapacita vodomčiu (resp. |)řÍ|)c)lkV v min) fjŇ .'l)
Limit množství vypouštěné odpadní vody - limity množství ,i z|l(.:Č|Š(('|)i v( kĺy j'4')'1 v (l'
dispozici na www.vakvyskov.cz), není-li v této Smlouvě ';ta|1()v('|l(} jlrmk, 11 Vntl
se zjišťuji součinem průměrných koncentračních hodnot .l VY|)llŠ|('°IÍ¢"||() vcmĺ /,1

6. Počet trvale připojených osob ke dni uzavřeni Smlouvy prn'
- dodávku vody Činí dle sděleni Odběratele: (m)t)
- odvádění odpadních vod Činí dle sdělcni cr,ob

7. Tlakové poměry v místě vodovodní přípojky |nlmln;i|ni l|.bk (), I', Ml'.i. ||,j, (L7 Ml'n
8. Ukazalelě jakosti (|()(ĺ,ĺv,1|)(g pitné vocly J'6()(Ĺ |)(()v:i(h"( ión 1čh·ty ku tlnl '.nth,mvy

hodnotu dusičnanů f),| IX) |))Ĺ',/|, (k)|]()rlj('('||(m hn(lll()(l| v.M)|li|cu ll.l 'íl) }{(.) 0ĺ Il.t é'Ci "to

hodnoty ukaz;lt('|ů jakosti c|o(|áva|)(" vody )',(}(l k lij w('|)Uvy( Íl I'i

9. Způsob zjišťováni množství doddnC vody a odvádčnýcli odpadních vod
Smluvní strany se dohodly, že množství dodané vody, množství vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod bude
zjišťováno Provozovatelem způsobem stanoveným v tomto článku Smlouvy. Toto množství je podkladem pro vyúčtováni dodávky
vody a vyúčtováni odváděni odpadních vod (fakturaci vodného a stočného).
Není-li mnoŽslvi vYpouštěných odp,jdnich vod lnč'ř('no. |)řed|M)k|ád;í Sc', F(· Odbc"'t Mel, který od('l)ini vodu t vodovodu, vypouŠtí do
kanalizace takové množství vody, kt erC podle o(|('('tu na vo(k)n)č| (l nc'l)() l)o(l|(° vy|)(.)(:| u v ',('j(||.I(|l| |)1,1ll|ýlll| |Ĺl ,'tvnimi :
vodovodu odebral, s připočlenjm odvedených srážkových vod. V |)ři|)ijdČ, kdy le ()('|bČl l Mq je wk4
odběru z jiných zdrojů, použiji se pro zjištčni spotřeby vody směrná Čísla roční potřeby nebo se k vOd(j'voc|u
připočte množství vody získané z jiných, provozovatelěm vodovodu 1Ilěř(:nýc|) zdrojií Z ploch už M
povinnosti platit za odváděni srážkových vod, Odběratel hradí pouze mnoŽství odváděných Od|)j|(hlí(j} VŮ(Ĺ dic vCtY první
bez srážkových vod. Takto zjištěné množství vypouštěných odpadních vod je podkladem pit) vYúčtováni SiOČMM

stočného).

Ill. způsob stanovení ceny vodného a stoČného, způsob jejího vyhlášení, způsob fakturace a způsob plateb
1. Cena a forma vodného a stoČného je stanovována podle cenových L(')||)(·|)d dle t,ikon,í ( 'n·'(j]')')() sb., c) č(¶Ĺ.l( Ii, \/c·

znění pozdějších předpisů, a rozhodnutí představenstva společnosti Prov()/()v.|tei(-· 1).1 při':lusne ("('í)c)\j(' ()|)(|c)l)|, yin j(' zi)|
období 12 měsicu. Cena a forme vodného a stočného jsou uveřejněny pros(|"('d|]iclvi|n obecních u[dd(l. |)|0 Íl
médii, zákaznickéhc centre Provozcvatele, vlastních webových stránek Provuzovalek' nebo jiným v nmtě obvy|c|V|)) zl)í|sob(m).

2. Vodné a stočné má jednosložkovou nebo dvousložkovou formu. jednosložková Ĺorma vodného a ',tocného 1(' souČinem ceny c)
množství odebrané nebo vypouŠtěné odpadni vody a srážkových vod stanoveným v souladu s touto Sndouvou. Dvousložková
forma vodného a stoČného obsahuje složku, která je součinem ceny podle cenových předpisů a množství odebrané nebo

Tento doklad bý vytištěn mňj'mačnim systémem Ql 91.24, MNw£kxx)ncepuxm Braňa 2 l 6



l

ý'pouŠtěné odp,idni vndy PÍ 1.1/Ĺ· nVyí Íl í/č jč| .l |)(·vnou SloŽku, v souladu s platnými právními předpisy. Stanovi-h Ink
glatné právni )(" \1 '|VQ(jS|OŽkové 1"ormy a StoCného povinen poskyinout na základě Žádosti
,Odběratele |)|||Í|C·|¢·||rjll .It" |.6, l kanahzační systém ne(cmkčnÍ po dQlju delší- než m

,' hodin. j(' ii I 1.;,r,, , , .: NŇiq .i nc!oc|d)el'e v |)i'is(ušt")ém zúCtovadm r)b(k)bi
l dodávanou vú(hf t.ulnr ·HĹ|t v'Qy, g péwiň#ň pevnou slOŽku .vodného ä
j. Vodné ,ĺ ĺěia |..1· '\ ičam Wmu. puM vtxĹY odvádčni ¢'d|)M'!níd' väľĺ sa hi
í sjednalloll .'.l jnutí "if" mo" VQčĹM n platnČho (:mĺovčM (mu,

: provoz()v,ľt(t|(ŕ Ccny t 1)1' líc, ,1!ĺ i t, 3tl 4Ž Kí!, šWČnc' 'EN KČ,
?' 4. Změna c(.!1\ (mmy m'ni i)! k:n cmv iíňhR

vodného .l y W_iCÍY v t! (:(clby (ĺ Mv,1
.' výše Cč11\' ,'l V {MíY n či
" odečet ·.(.jv(1 1µ' M

počl('m dní tli)VÓ chu ďQĹ)Y ůddiu.
5. bv h! ,Í Híci(Ĺ( m cMdódé (d8lé 1@"

ôdMMWli Y-ú W1M$t,·j.. iiYi It
,M,,|,|,(j,,;[ 1,\, (m M Y

t.ihl.m do ké:h,, úČtu ně
(je' ii zii/c¶i). 'j" |.j|{(l|i It vC ti. do I'Í dnů
och.' dnc vy:,|:)v('l)|, L|)[,lV|(||,ľ |)L'/hc)|Uvcj'.|||I|)I

6. Smluvní strany sjednáváji, že v průběhu zuč.tova(:i|)o období budou Odběratelem hrazeny nlěsÍČr)i zálohové platby prostřednictvím
SlPO nebo bezhotovostním převodem z účtu Odběratele, a to dle údajů uvedených v ČI. l této Smlouvy. Odběratel se zavazuje
bezodkladně informovat Provozovatele o případné změně spQjovacÍho čísla SlPO pro platbu záloh, o změně čísla Účtu Odběratele
[)1'0 vt",.)c(.'|)i 7(· /;j|o|| SI1'(.".), |(",|) ',l ži ichi trvalý příkaz Zl! V ČI l Smlouvy tn&iČni pč·1 i(")(k)l.|
1 l |j . tli· V\/',1· ,'.' ľahy l' 1)"1 11 Qič ii 1'1 C)

11( tu V 1('· !\(UI1 i $Ň(J tit'tn vím í'ř'\í

( 21· ňl.l ltč Ěll '. injic|] v ďimt:i

/1' l I') ,'Ačji $m|Q(NÝ, é mnhíÓ l
(.ľ té !g(') hli A'IY Cn M lOřn Je'

.l ,i! Ac) pluíby muŕu l'jýt mi
V Cl,l|',l|ll /ll("l(.)V.|('.illl ol)('l()b|, pukud mc'/l (|(.j||(mnl|lít jínäk. '
Ll)ývq|jic| část j)1" ('Ijl.í(ku buch' (.)(|l)i'|",-lt(-?|| l't Qv{)z(.)val('|('[l) vrácena v l(·ľlnil)u

7. Povinnost Odběratele zaplatil Provozovateh peněžité plněni podle leto Sln|ouvy je spiněna Q)km1)žikmn QřipSáni ¢ůglkv Vi'
prospěch bankovního účtu Provozovatele uvedeného na faktuře nebo rozpisu záloh, a Iq tehdy, je-li óznaCenř.i
variabilním symbolem. Neidentifikovate|né platby je Provozovatel oprávněn vrátit zpět na účet, z něhOŽ byĹy zaslány, čÍmž
dotčena povinnost Odběratele splnit závazký dle této Smlouvy.

8. Pokud l)|atbd dle daňového dokladu - faktury nebude Odběratelem uhrazena do' 30 dnů po lhůtě splatnosti, resp. platba zálohy
ne'bude Odběratelem uhrazena v příslušném měsíci, je Provozovatel oprávněn v souladu s přIsIušnými ustanoveními Zákona a
po předchozím písemném u pozornění Odběratele, přeruŠit dodávku vody a odváděni odpadních vod. Provozovatel obnoví dodávku
vody a odváděni odpadních vod poté, kdy Odběratel uhradí dlužnou platbu a další náklady vzniklé Provozovateli v souvislosti
s přerušením a obnovením dodávky vody a odvádění odpadních vod (dle platného ceníku na wvvw.vakvyskov.cz) a Provozovateli
byla dlužná platba a další náklady uhrazeny, resp. doručeny. Při úhradě platby po lhůtě splatnosti jiným způsobem než na účet
nebo do pokladny Provozovatele (např, poštovni poukázkou) se Odběratel zavazuje předložit Provozovateli doklad o úhradě a bere
na vědOmi, že dodávka vody bude obnovena až po obdrženi plateb Provozovatelem. Provozoviitd |)(4)d|jovi(lá za šk('}d\/ v.'!\||.|(·
Odběrateli v důs|('dklj př('rljšení dod.ivky vocly ,í ()(jvá(jění od|)a(h)ic|l vod 7 diivodu .t

9. Pokud (Jd|)Č|a|('| l)|i llll|,l(j(" pl,)l('|) /.1 (|()(|,|V|,ll vntly cô ii vod 1Í,i Kimy ,°,tv.t.'"k |j')Ll/ij¢' I'i ,'l
plněni nejprve na smluvní pokutu, náklady s|)oj('|1('! s vyr)1á|)áni [)o|l|(?(jávky, pak na úroky i [JlC)(|{(:|ll, cl |')ot(,t na úhr,idu /l)yt|u!

nejstaršího splatného závazku vůČi Provozovateli.
10. Provozovatel je oprávněn započíst případný přepktek Odběratele na uhrazeni veškerých splatných pohledávek téhož Odběratele.

O takto provedených zápočtech bude Provozovatel Odběratele informovat.
11. Provozovatel je oprávněn jednostranně změnit výš! a četnost zálohových nebo pravidelných plateb a Četnost konečného

vyúČtováni podle této Smlouvy tak, aby jejich výše a četnost odpovídala předpokládané výši vodného a stočného placeného
Odběratelem v následujicim zúČtovacím cbdobi. předpok|ádanou výši vodného a stočného pIacenéhc Odběratelem v nás|edujÍcÍm
zúčtovacím období stanoví Provozovatel na základě množství vody dodané Odběraíeli a množství odpadních vod odvedených pro
Odběratele v předcházejícim zúČtovacím období a na základě platné ceny a formy vodného a stočného.

IV. odpovědnost za vady, reklamace
1. Odběratel je oprávněn uplatnit vůči Provozovateli práva z odpovědnosti za vady v souladu s obecně závaznými právními předpisy a

Rek|amačrljm řádem Provozovatele. Platné znění Reklamačního řádu je zveřejněno na webových stránkách Provozovatele a je
k dispozici v jeho zákaznickém centru. Odběratel tímto prohlašuje, že byl s Reklamačním řádem Provozovatele seznámen, a že mu
porozuměl v plném rozsahu.

2. jakost pitné vody je určena platnými právními předpisy, kterými se stanoví požadavky na zdravotní nezávadnost pitné vody a rozsah
a Četnost její kontroly.

3. Orgán ochrany veřejného zdraví může povolit na časově omezenou dobu užití vody v souladu s platnými právními předpisy, která

Tento doklad byl vyčištěn informaCn/m systémem Ql 91.24, www.dcconceptcom strana 3 l 6



nesplňuje mezní hodnoty ukazatelů vody pitné, s výjimkou mikrobiologických ukazatelů za podmínky, že nebude ohroZeJ,

fzdraví. POdle místních podmínek mohou být stanoveny odchylné provozně závazné parametry jakosti a tlaku s přihlédři,
technologickým podmínkám vodárenských zařízení a to na časově vymezenou dobu. V takovém případě budou dotčené uka
kvality vody posuzovány ve vztahu k maximálním hodnotám dotčených ukazatelů stanovených v rozhodnuti orgánu od,
veřejného zdraví.

4. vzniknou-li chyby nebo omyly při účtování vodného nebo stočného nesprávným odečtem, použitím nesprávné ceny vodnéh
stočného, početní chybou apod., mají Odběratel a Provozovatel právo na vyrovnání nesprávně účtovaných částek. Odběratel
povinen uplatnit reklamaci nesprávně účtovaných částek bez zbytečného odkladu poté, co měl možnost takovou vadu zjistit, a \
písemně nebo osobně v zákaznickém centru Provozovatele. Neuplatnŕli však Odběratel reklamaci nesprávně účtovaných částě\.
nejpozději do dne splatnosti příslušné faktury, je povinen takovou fakturu uhradit.

5. Provozovatel reklamaci přezkoumá a výsledek písemně oznámí Odběrateli ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy reklamaci obdržel. je-li na'
základě reklamace vystavena opravná faktura, považuje se současně za písemné oznámení o výsledku reklamace.

V. Další práva a povinnosti Smluvních stran
1. Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě 15 dnů ode dne účinnosti změny, oznámit Provozovateli

písemně každou změnu skutečností uvedených v této Smlouvě a rozhodných pro plnění, jež je předmětem této Smlouvy. Za
rozhodné skutečnosti se povážuji zejména identifikační údaje o Odběrateli, Odběrném místě, údajích pro fakturaci vodného a
stočného.

2. Provozovatel je oprávněn provádět kontrolu limitů znečištění odpadních vod podle podmínek pl,itného i.'|(lll,
případně povolení vodoprávního úřadu. K výzvě Odl)čr;ľt('|(' 1(' Pr()vn7()v;||('| |)()vi|)('l| ( I¶\il' C'
pitné vody, povok'né níiii' z|1('C|".(('G|)i vndy rl 11 4(l,lŕl Iq Ĺ) ; W'¢'ĹiiÁ

závazných hodnot ukazatelů limitů znečiŠtěni odpadni vody.
3. Odběratel je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci takovým způsobem, aby [l¢:d()šh) k l}hl(ů¢'|lj vudy Vc'

vodovodu. Odběratel je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci v souladu s technickými požadavky llä v|)|lílli v()(k)v()(l .l
vnitřní kanalizaci, zejména ve vztahu k používání materiálů pro vnitřní vodovod. Potrubí vodovodu pro veřejnou potřebu väitnČ
jeho přípojek a na ně napojených vnitřních rozvodů nesmí být propojeno s vodovodním potrubím z jiného zdroje vody, než je
vodovod pro veřejnou potřebu.
Odběratel je dále povinen řídit se při vypouštění odpadních vod platným KanalizačnIm řádem a respektovat závazné hodnoty
ukazatelů limitů znečištění odpadní vody v tomto Kanalizačním řádu uvedené. Kanalizační řád je k dispozici na webových stránkách
Provozovatele a v zákaznickém centru Provozovatele. Pokud to stanoví Kanalizační řád, je Odběratěl dále poviněn v nústě ;j ro7sahll
stanoveném Kanalizačním řádem kontrolovat limity znečištěni vypouštěriých o(jpj1dnÍ¢|) vod do Si v
originále nebo ověřené kopii protokol o výsledcích takové konlro|y |)|()v('(|(?||(" k tOmu an 210 Mu
doručeni takového protokolu Odběrateli. Neprovede-li O(jbČťjt('| lulu k()|l(|()||l v ľáNmí, N i'í
oprávnčn provést takovou kontrolu sám nebo prostře(j|'I|c1vÍnl li'rtí (m)|)y j(t v
Provozovateli náklady takové kontroly.

4. Vodoměr ke zjišťováni množství odebírané vody a méíici ( Icq ii
odváděných srážkových vod podléhá úřeclnimu ověřeni Iq v
případě vodoměru na své náklady Provozov:ítd .ĺ v l)řil)d(h\ lim Kél ft
odpadních a odváděných srážkových vod C)(|l,)c}(.ll(·l, ·.|(t)l)V tŇ ň
zařízeni ve vlastnictví OdbČrdle|(: piovcdr |'|()V(.)7()V,lt('| /,1 .l v .'a 11 Íl

stran.
S. Odběratel je povinen uln(.)hli{ 1'1()v()I(")v.|(('ii |)řÍ!:|.(ll) k /.1 l

opravy nebo výměny vodo|něrlj, (:l)|';'|l)il VO(|()ľ|}(:'|' µit'd |)()ško/Q!||Ĺ||I, .'1( včt·hN· l)|() (|,Í|l«)vy ()(|('('c·l

dalšího přÍs|ušenstvi vodoměru, montážni plomby a plomby prokážujici úřední ověřeni vodoměru pOdle obecně závazných právních
předpisů a bez zbytečného odkladu prokazatelně oznámit Provozovateli jejich poškozeni či závady v měření. Byla-li nefunkčnost
vodoměru nebo poškození vodoměru, zařÍzení pro dálkový odečet Či dalšího přís|ušenstvÍ vodoměru nebo montáŽní plomby a
plomby prokazujÍcÍ úřední ověřeni vodoměru podle obecnč závazných právních |)ř(.'d|)|Sl"l zl)ů'j)|)(·n() |1('c|o';(.Ít('Č|]n(|
Odběratelem nebo přimýín zásahem Odběratele, hr,ídi újmu ,l |)/ik|;l(jy '. tin1|[") jfri vudc mic·t ii,
zařheni pro dálkový odečet či dalšího přis|uŠ(:nslvi voc|Omčlu |)('|)() n|()l)lá}ní |}k)|n|)y .i
vodoměru bez souhlasu Provozovatele je r)('přÍpu'.(|ľý. |'f'()v()/()v.|t('l 11),'1 f')ť,'|V(.) č.'m,i vMc j|n¢'·|l|
přÍs|ušenství proti neoprávněné |ľ)anipu|,lci. (.)(|l)ť\(,ľt(!| l" ck)d| žu( 1)Udnii|jkV v(b(h)|nč'|,|
Provozovatelem. Pokud je vodoměr umístěn v šachtě, 1(.' ()dbčr;l(('| |)()vu1('i) /Ĺjj|sl||, .iby Š.Í(:'|1(,t l. iyhi o1
odvodněná. je-li Šachta umístěna na místě veřejnosti při5tui)|)é|n, ín,i Odbči alel pi ,Ivo |)0 doho(jč |j| ',.Íl
proti neoprávněnému vniknutí; tím není dotčena povinnost jejího z|)ii'>(u|)ňová|)i |'r()voz()v,kl('l|. |'()k||('| |)1 i[h)|k,| fií
vodovod nevyhovuje požadavkům pro montáž vodoměru, je Odběratel povinen na vyzv.ini |'r()v(Lľ(:)v,ll("|(" (m)v('::.( v
potřebné úpravy. je-li množství vypouštěných odpadních a odváděných srážkových vod měř,'no ľněřicm| )q'
Provozovatel oprávněn průběžně kontrolovat funkčnost a správnost měřicího zařízeni a Odběratel je povinen umožnit p|()v(m)v.lt|'l|
přístup k tomuto měřicímu zařIzenI. Přistup k vodoměru nebo měřicímu zařízeni Odběratele je Odběratd povinrn
Provozovateli v nezbytném rozsahu a tak, aby byly dodrženy požadavky bezpeČnosti a ochrany zdraví při práci stanov('n(" o|)('( ni'
závaznými právními předpisy.

6, Smluvní strany se dohodly, že v důvodných případech je Odběratel povinen umožnit Provozovateli na základě jeho výzvy v
nezbytném rozsahu přístup k vodovodní a kanalizační přípojce nebo k vnitřnímu vodovodu a vnitřní kanalizaci, zejména za účelem
kontroly užíváni vnitřního vodovodu a vnitřní kanalizace a plněni podmínek stanovených touto Smlouvou nebo obecně závaznými

Tento doklad byl vytiŠtěn in/ormzčnim sYstémem Ql 91.24, www.dcconceptmm strana 4 l 6



/rávními předpisy.
Provozovatel je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku vody nebo odváděni odpadních vod za podmínek stanovených 2ákon(:n),
Vlastníkem vodomčru je Provozovatel vodovodu, s výjimkou případů, kdy je vlastníkem vodoměru prokazatclnč vlastník v()(k)v(}(ll|.
Další podmínky ľnčř(.!ni ,ĺ způsobu zjišťovárii dodávané vody a odváděných odpadních vod jsou upraveny Zák()|)('(n o vO(|(}v(}(|('( Ii ,l
kanalizacích a prováděcÍ|Í)i přcdpisy le 1QřT)L1(Q Zákoríu.

,g. Pokud je zřízen na v()(h)v()(h)í l)ři[)oj(-(' |)(ňárľli obtok, lze ho vyuŽívat výhradně pro př|'n)C haš("!ni |)OŽ,\t"(| |í('|)(} Íl f ňVitiQ 11

, a to výlučně osobou le ((")[\)11 ['nkl|(| (k)jd(! k lQň)lI(O využiti n v !ÍQ((v|';k)sti ', lim k l)()|(|·:c·|l| l"
( povinen tuto sk(|h'('|j(r,| ()(l|('|j("' Ĺ'r(jvnz()v;Ít('|l |JV|c) ii l)|o||||)v ||q| |1( Ů'át ubtú1· (č

' nedostatečnou OC|llj|l()ll |l('|)() |)I.l(|i l'l|lIIU Íl |Ĺák|.l(lV
10. Provozovatel Il)ůh' Vn(|(ml¢"f |t(|V|l()||V ('i)l,}V|| ||('|)() vy|l}("|li| 1(' j v

poskytnout ',(' ',ll.UIY (h)|)()(l|V 1¢· tm
Provozovm(!|q' VV|}|VV.|||li i Ĺb .l, vČ'Ĺ,1 1| t)dljň|.i((·|i
předeni, 'j)IlČ.r,|l(" ("j',(ĺ v l ,l 1(0 i v }C jľ' |'Ífq,g bm

úč:isti ()(ll)("|.k(q'|c.· |ttn írmb.ŕ nů býľ pit úvůňl NtějV čí

n('l)()l(lů'|l(rbt |]|(.)|n|) ",Vc""hu |jl.'lVj 1¢"{

Pokud ||('l)yl (')(ll)¢'l,l|c'| j'lt H|Jt.lVČ Ji' ('

Pl(")v(m}v,||('|(' vk)h'||y|n clu |)(r:h)vn| v|ln(||lVl|| if'
ol)l'áv|)("'|) clo S l)l'¢l( ()Vll1( Íl chtů ()(j |)1 ()v{'(|('|)í vynlč|ly (4)|.lvy (l '.ljv |)('[V('j(||ĺÍ||(') V l)ři',|(l':|lýc|1
provo7nícl) přo:,totách Provozova(('|e.

11. Odečty provádí Provozovatel dle vlastního harmonogramu. Smluvní strany se dohodly na tom, že není nutná osobní účast
Odběratele při odeČtu vodoměru. Pokud se provedení odečtu Provozovateli nepodaří uskutečnit, zanechá Odběrateli zprávu
se žádostí o sdělení stavu vodoměru do 5 pracovních dnů. V případě, že Odběratel Provozovateli nesdělí stav vodoměru v uvedené
lhůtě, Provo7()v,ľt('| [)olůij(' pro nrČrni s[)Qti(.!|) |(?("|)nl("ký výr)()('('|

1?.("c'nil·. |)ľ,|(i ,í ',|tl/(·|) Pu)v()/(w,||rh· ',(.lľ|()vi 7,1 d,tl',t .l Ii,1
(}(||)("|,1|('|¢'

( |jI,KI.I '.|||/¢'|) l'.lrt"' j9' V '*

l Ic'ln ( cllÍĹ·. [iltHÍ j'" l' íl V

|kľo4¢ I ,I l h'čl.'r byl
',('7|).'|1))('|), ,I V

vi. Zajištění závazků Smluvních stran
1. Pro případ prodlení kterékoliv Smluvní strany s plněním peněžitého závazku podle léto SInk)(jvV. 'j' S|ll|l|V||í ·.11 jllj

zavazuje zaplatit oprávněné Smluvní straně za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši SAJ||C)V(·l)(" V '.()ll|.|(|(l :.
předpisy.

VIl. Doba platnosti a ukončeníSmlouvy
1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu Smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou. Podmínky sjednané Smluvními

stranami dle této Smlouvy pro dodávku vody a odvádění odpadních vod se vztahují i na případná plněni poskytnutá Smluvními
stranami před uzavřením této Smlouvy.

2. Tuto Smlouvu jsou obě Smluvní strany oprávněny jednostranně písemně vypovědět s výpovědní lhůtou tři měsíce. výpovědní lhůta
začíná běžet první den kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé Smluvnistraně.

3. Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit jen v případech stanovených obecně závaznými právními
předpisy. Tato Smlouva zaniká též odpojením vodovodní i kanalizační přípojky od vodovodu nebo kanalizace nebo odpojením jen
jedné z nich, je-li předmětem Smlouvy jen dodávka vody/odvádění odpadních vod.

4 Uzavřen'rn ř)ov(" smlouvy o cjodávce vody ,ĺ odvád("r)' OdPqldl)i(l) vcicj |I)('/i S I [)1() ()(ll)(" 1('· 11li',t() (JV('(J('l)(" v ("|,'Ill|C(j

II. této Smlouvy se tato Smlouva považuje za ukončenou. Uzavřením této Smlouvy se ruší všechny mezi Smluvními stranami dřive
uzavřené smlouvy o dodávce vody a odváděni odpadních vod pro stejné Odběrné místo.

5. Smluvní strany se dohodly, že pro případ, že Odběratel tuto Smlouvu řádně neukonči v souvislosti se změnou vlastnictví Odběrného
místa, zaniká tato Smlouva dnem, kdy nový vlastník Odběrného místa prokáže Provozovateli nabytí vlastnického práva a uzavře
novou smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod k témuž Odběrnému místu.

6. Smluvní strany se dohodly, že při jakémkoliv ukončení této Smlouvy, je Odběratel povinen na své náklady umožnit Provozovateli
provést konečný odečet vodoměru a kontrolu měřicího zařizenÍ Odběratele, je-li množství výpouštěných odpadních vod a
odváděných srážkových vod měřeno. Pokud bezprostředně po skončení této Smlouvy nenabude účinnosti obdobná smlouva o
dodávce vody a odvádění odpadních vod vztahujícI se k témuž Odběrnému místu, je Odběratel povinen na své náklady umožnit
Provozovateli také připadnou demontáž vodoměru a další činnosti nezbytné k ukončení dodávky vody a odvádění odpadních vod.
Dojde-li k ukončení této Smlouvy, je Provozovatel současně oprávněn provést odpojení vodovodní nebo kanalizační přípojky.

7. V případě, že Provozovatel za dobu trvání této Smlouvy pozbude právo uzavírat s odběrateli smluvní vztahy, jejichž předmětem je
dodávka vody, resp. odváděni odpadních vod, přecházejí práva a povinnosti z této Smlouvy na vlastníka vodovodu a kanalizace,
resp. na jiného provozovatele určeného vlastníkem a Odběratel s tímto přechodem práv a převzetím povinností uzavřením této
Smlouvy výslovně souhlasí.

VIII. Ostatní a závěrečná ujednání
1. Provozovatel doručuje Odběrateli písemnosti zpravidla prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu pro doručováni

Tento doklad byl vjNštěn /n/brmačnim systémem Ql 9 1.24 www.dcconcept com strana 5 l 6

Ĺ



uvedenou v záhlaví této Smlouvy, na poslední známou adresu písemně oznámenou Odběratelem Provozovateli podle ustanoveni
článku v. odst. 1 této Smlouvy nebo na adresu Odběrného místa, případně osobně na jakékoliv místo, kde lze Odběratele
zastihnout. Má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, Mla-li
však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Má-li Odběratel zřízen elektronický zákazníčk
provozovaný na webových stránkách Provozovatele, souhlasí Odběratel s doručováním pÍsemností i jeho prostřednictvím. U'
Odběratel výše podrobnosti své e-mailové adresy nebo ID datové schránky, souhlasí Odběratel s doručováním písemností
způsobem.

2. Pokud je v Článku ||. této Snílouvy uvedeno, že předmětem této Smlouvy je pouze dodávka vody nebo pouze odvádění odpadnich
vod kanalizací, jsou ustanovení o odvádění odpadních vod kanalizacI v prvním případě, respektive ustanovení o dodávce vody v
druhém případě neúčinná.

3. Ve všech ostatních otázkách, výslovně neupravených touto Smlouvou, se postupuje podle platných právních předpisů, zejména
podle Zákona o vodovodech a kanalizacích a podle ustanoveni občanského zákoníku. je-li Odběratel podnikatelem, pak se na
smluvní vztah založený touto Smlouvou neuplatní ustanoveni § 1799, § 1800 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Provozovatel tímto informuje Odběratele v souladu s § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů, že shromažd'uje a zpracovává jeho osobní údaje. Osobní údaje jsou zpracovávány v rozsahu uvedeném ve Smlouvě a jsou
nezbytné pro identifikaci Odběratele v rámci smluvnIho vztahu. Budou archivovány u Provozovatele v čistopisech této Smlouvy,
v elektronické podobě v omezeně přístupném programovém vybavení pro přípravu a evidenci smluv a ve fakturačním systému po
dobu platnosti Smlouvy a dále po skončeni její platnosti po dobu nutnou pro jejich uchováni v souladu s příslušnými právľIÍn)i
předpisy. Odběratel dává tímto v souladu s § 5 zákona č. 101/2000 Sb., Provozovatcli, jako správci údaiů, sQl|h|ax 'J)l(ml.ů(l'(yvjl
jeho osobní údaje v rozsahu nutném pro tuto Smlouvu, její zpracováni a uc|)()váil|' pic) účč'ly l),||)|||("lli |)r'ĺv ,l j IiĹ
vyp|ývajÍcÍch. Odběratel také souhlasÍ s tím, že Provozovatel je oprávněn poskytnout jinému provozovateh nebo vl,|'.l(lik(| C'

v téže obci veškeré Udaje vztahujíci se k Odběrnému místu dle této Smlouvy, které jsou nezbytné k určeni množství odvádčný(.h
odpadních vod v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona.

5. Provozovatel prohlašuje, že je provozovatelem vodovodů a kanalizaci pro veřejnou potřebu a osobou oprávněnou k provozováni
vodovodů a kanalizaci ve smyslu příslušných ustanovení platných právních předpisů. Provozovatel dále prohlašuje, že byl k uzavření
této Smlouvy zmocněn vlastníkem vodovodů a kanalizaci pro veřejnou potřebu a že je ve vztahu k Odběrateli osobou odpovědnou
za dodávky vody z vodovodu a odváděni odpadních vod kanalizaci. Další informace o vlastníkovi vodovodů a kanalizaci pro veřejnou
potřebu, termínech pravidelných odečtů vodoměrů a jakosti pitné vody jsou uvedeny na webových stránkách Provozovatele a
v zákaznickém centru Provozovatele. Smluvní strany prohlašuji, že veškeré Udaje uvedené v této Smlouvě jsou pravdivé a správné.
Odběratel dále prohlašuje, že splňuje všechny podmínky stanovené Zákon(ml q vodovodech a kŕmalizacích pro připojerú na
vodovod a kanalizaci. Odběratel prohlašuje, že j'-' oprávněn uzavřít Lulo iakn Vl:rj nik, příp. (XIl)Č|'{')éh¢)
nebo je oprávněn tuto Smlouvu uzavřil jménern V|as(|)ika, |)i'íl). '7l)()|(jv|,|',t||ikl"| lO|l(j(o (J(||.)č"'tll('|l¢:'l :,1 jí' V('"(|(l(||

veškerých důsledků nepravdivosti tohoto prohlášeni.
6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoverúch, z nichž kaŽdá Smluvní strana obdrží jedno.
7. Změnu Smlouvy lze provést pouze pÍsemnou formou, Pokud jakýkoliv závazek vyplývajíá 7. lÓlo S|n|ouvy avšak |)(!lvOi'Í(:Í i(cii

podstatnou náležitost je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho čás(, ic |)|ľ')Č ()ddČ'|i[dňÝ|li
ostatních ustanoveni této Smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv tm p|atn(j$( a
jakýchkoliv ostatních závazků z této Smlouvy. Smluvní strany se zavážuji v rámci této Snilouvy nahradit lormou (|Cjd7l(k(| k lé1o
Smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným cI vv|))ahate|(lý|n Láva/kcl|Í, |¢·h(ů
předmět bude v nejvyšší možné miře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Pokud vŠak j'íkýkohv ův.|7('k vyplyv.tjh i
z této Smlouvy a tvořící její podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se stane neplatným nebo 17evyma|)ate|ným jako ct.'k'k |)č'l)n jeh"
část, Smluvní strany nahradí neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovýrn novým platným a
vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné miře odpovídat předmětu původního závazku obsaženému v této
Smlouvě.

8. Obě Smluvní strany tímto prohlašuji a zaručuji, že veŠkerá ustanoveni, (crrnÍny a podmínky této Smlouvy byly dohodnuty Smluvními
stranami svobodně, určitě ;j v.iZ|)("', |)i|(nhv l)()(| n('|)o Z,1 ngi[);ldnř n('vý|)c)(i|)ý('|| |)(}(|llli|I('k, ňil důk,u čehců ř)iil)ojllii své

podpisy k této Srnlouvě.
9. Provozovatel vyluČuje ve smyslu ll'.t,||)()V('|I| (í l /40 odt.l. 3, vČ(,1 chuhá 2.'I|co|la ('. }{')/.'Ol? ',I) i,'lh(miku, vu mc'mí

pozdějších předpisů, přijeti nabídky s dodatky n(!b(') ()(j(:l)ylkjn1|.

Ve Vyškově . ,
. .

V (|11('

iy

Provozovatel
Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s.

Tento doklad byl vmtěn mformačním systémem Ql 91.24, www. c/cconceptcom

Odběratel
vá, ředitel

sKana 6 l 6

J
l '


